

Lütfen ÇTSO'da Siyaset Yapmayı Bırakın Artık

. Selçuk Semizoğlu'na sorular yönelmek istiyorum. Selçuk beyin dilinden düşürmeyerek hedef aldığı siyasetçiler ÇTSO'dan ne bekliyor ki "siyasi istiladan kurtardım" diyor. Siyaseti sokmadım demek ne demektir? Siyasetçiler acaba daha güçlü, şehre katkı sağlayan, üyelerinin ufkunu açan bir ÇTSO isteklerini dile getirdikleri için mi acaba Selçuk beyin hedefi oldular!
. Selçuk Bey 2023 ya da 2024 seçimlerinde İYİ Parti ya da DEVA partisinden milletvekili veya belediye başkan aday olmayı düşünüyor musunuz bu konuda yemek masalarında

veya toplantı odalarından sizin ve yakın çevrenizin herhangi bir konuşması oldu mu? Düşünüyorum olacağım veya düşünmüyorum hiçbir şartta olmayacağım diyebilir misiniz?
...siyasi istiladan kurtardım, siyaset yapmıyorum, siyaseti sokmadım diyorsunuz ama siyasetin en çoğunu siz yapıyorsunuz! Lütfen ÇTSO çatısı altında siyaset yapmayı bırakın çok istiyorsanız İYİ Parti ve DEVA Partisi var... Bu yönetim şekliniz başta yönetim kuruluna ve her ay binlerce lira aïdat ödeyen üyelere çok büyük haksızlık.
Kerem İRİÇİN Yazısının tamamı 3.sayfada



GAZETE | DEĞİŞİM

06 Kasım 2022 Pazar | SAYI: 443

www.gazetedegisim.com

İyi Parti Tabanı Rıdvan Uz'a Bayrak Açtı!



İYİ Parti Çanakkale Merkez İlçe Başkanlığı kongresi öncesi yapılan delege seçimlerinde iki liste yarıştı. Parti tabanı ve üst yönetiminin karşı karşıya geldiği seçimde kaybeden Rıdvan Uz ve ekibi oldu. Genel Başkan Yardımcısı Uz'a yakın birçok isim ve İl Başkanı Selahattin Yıldızlar, belediye meclis üyeleri Burak Kunt ve Didem Güner delege olarak seçilemedi. Ortaya çıkan bu tablo delege seçimleri öncesi mevcut merkez ilçe başkanı Necati Gıpran'ın karşısına aday olduğunu açıklayan ve parti üst yönetiminin desteklediği Hasan Alper Akkoca'nın parti tabanı tarafından istenmediği sonucunu ortaya koydu. Yaşananların ardından Gıpran'ın karşısında yer alan

isimler seçimin usule uyulmadan yapıldığı gerekçe gösterilerek iptali istendi. Seçimin parti genel merkezi tarafından Rıdvan Uz'un da olur vermesiyle iptal edileceği iddialar arasında. Yaşanan bu gelişmeler kentin gündemine otururken AK Parti İl Başkanı Naim Makas da sosyal medya hesabından "Olağanüstü kongreler İYİ Parti'yi karıştırmış. Duyduk ki parti üyeleri; İl Başkanını, İl Yöneticilerini ve Belediye Meclisi Üyelerini delege seçiminde İplememiş. Üyelerinizin delege seçmediği, güvenoyu vermediği kadrolarımızla mı Çanakkale'de 2. parti olacaksınız Sn. Uz" diyerek eleştiride bulundu. **2**



MHP İl Başkanı Yıldırım'dan sert çıkış
"HAINLIKLARININ BEDELİNİ ELBET ÖDEYECEKLERDİR!"

Zam Talebi Gündeme Gelemedi

Çanakkale Belediyesi Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısında Şehir İçi Minibüsçüleri Motorlu Kooperatifi günlük 50 bin TL zarar ettikleri sebebiyle, otobüs binış fiyatlarına yüzde 50 zam ve ücretsiz binışler için ek destek talep etmişti. Otobüs şoförlerine verilen kilometre başı desteği Ocak ve Haziran ayları arasından bin 500 TL olarak belirlenmişti. Komisyonun 20 Ekim tarihinde yeniden toplanmasını ardından; kooperatifin talep ettiği ek destek ise komisyon tarafından araç başına 3 bin 824,94 TL destek verilmesi oy birliğiyle kabul edildi. Zam talebi ise meclis gündemine gelmedi eğer şoförlerin talebi kabul edilseydi, 8 TL olan tam binış ücreti, 12 TL'ye; 4,5 TL olan öğrenci binış ücreti ise 6,75 TL olacaktı. Meclisten henüz binış ücretlerinin artırılmasına ilişkin bir karar çıkmadı. **2**

Kepez 2023 Yılı Bütçesi 250 Milyon!



Bütçe detayları ise şu şekilde oldu; Vergi gelir, 21 milyon 560 bin, teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 54 milyon 645 bin, alınan bağış ver yardımları ile özel gelirin 15 milyon 160 bin, diğer gelirler 153 milyon 35 bin ve sermaye gelirleri 5 milyon 600 bin olmak üzere toplam

250 milyon olarak aktarıldı. 250 milyon olarak öngörülen gider bütçesinin ise; personel giderleri 45 milyon, sosyal güvenlik kurumlarına devlet giderleri 5 milyon, mal ve hizmet alm giderleri 113 milyon, faiz giderleri 4 milyon, cari transferler 5 milyon, sermaye giderleri 52 milyon yüz bin, sermaye transferleri 1 milyon ve kanunen bütçenin yüzde 10'u olan ek ödenek ise 24 milyon 900 bin olarak taslak halinde sunuldu. **5**

TOKİ Çanakkale'ye Boğaz Manzaralı Sosyal Konut Yapacak

Atikhisar'ın Yükünü Umurbey Hafifletecek

Çanakkale Belediyesi Kasım ayı Meclis toplantısında Çanakkale Belediye Başkanı Ügür Gökhan DŞI'nın Atikhisar Barajından sağlanan tarımsal amaçlı sulamanın Umurbey'den yapılması konusunda projesinin bulunduğunu ve projenin bir süre sonra hizmete geçmesi ile Atikhisar barajının yükünün hafifleyeceğini söyledi. **4**

TSE; Çanakkale'de 'Araç Kontrol Merkezi' Oluşturacak!

Türk Standartları Enstitüsü (TSE), Çanakkale'nin de aralarında yer aldığı 76 ilde Araç Kontrol Merkezleri (AKM) oluşturmak üzere ihaleye çıkıyor. Bu ihale sonucunda hayata geçecek olan AKM'lerin otomotiv sektöründe yeni bir iş ve gelir imkanı sağlayacağı düşünülüyor. **7**



Alan Başkanlığıyla İlgili Bu Yazımı Çanakkale Esnafı Okusun!

Köşe yazıları sayfa 3'de

İyi Parti Tabanı Rıdvan Uz'a Bayrak Açtı!



İYİ Parti Çanakkale Merkez İlçe Başkanlığı kongresi öncesi yapılan delege seçimlerinde iki liste yarıştı. Parti tabanı ve üst yönetiminin karşı karşıya geldiği seçimde kaybeden Rıdvan Uz ve ekibi oldu. Genel Başkan Yardımcısı Uz'a yakın birçok isim ve İl Başkanı Selahattin Yıldızlar, belediye meclis üyeleri Burak Kunt ve Didem Güner delege olarak seçilemedi. Ortaya çıkan bu tablo delege seçimleri öncesi mevcut merkez ilçe başkanı Necati Gıpran'ın karşısına aday olduğunu açıklayan ve parti üst yönetiminin desteklediği Hasan Alper Akkoca'nın parti tabanı tarafından istenmediği sonucunu ortaya koydu. Yaşananların ardından Gıpran'ın karşısında yer alan isimler seçimin usule uyulmadan yapıldığı gerekçe gösterilerek iptali istendi. Seçimin parti genel merkezi tarafından Rıdvan Uz'un da olur vermesiyle iptal edileceği iddialar arasında.

Yaşanan bu gelişmeler kentin gündemine otururken AK Parti İl Başkanı Naim Makas da sosyal medya hesabından "Olağanüstü kongreler İYİ Parti'yi karıştırmış. Duyduk ki parti üyeleri; İl Başkanını, İl Yöneticilerini ve Belediye Meclisi Üyelerini delege seçiminde İplememiş. Üyelerinizin delege seçmediği, güvenoyu vermediği kadrolarınızla mı Çanakkale'de 2. parti olacaksınız Sn. Uz" diyerek eleştiride bulundu.

Bir süre önce İYİ Parti Genel Merkezi tarafından kongre kararı alınmıştı. Seçimlere hızla yaklaşıldığı bu günlerde Çanakkale'de de ilçe seçimleri yapılmaya başlandı. İYİ Parti Merkez İlçe Kongresi öncesi de geçen pazar günü delege seçimi yapıldı. Seçilen delegeler de ilçe yönetimi için bir kez daha sandık başına gidecekler.

Merkez ilçe kongresi öncesi parti daha delege seçiminde adeta karıştı. Delege seçimi öncesi mevcut ilçe başkanı Necati Gıpran'a karşı İYİ Parti Çanakkale Merkez İlçe Başkanlığı'nda

Seçim İşleri Başkanı olan Hasan Alper Akkoca da delege seçimleri öncesi ilçe başkanlığına aday olduğunu açıklayarak çalışma yaptı.

Bu atmosferde delege seçimlerine iki liste hazırlandı. Bu iki listenin yarıştığı seçimde ilginç sonuçlar ortaya çıktı ve ardından gelişmeler yaşandı. Genel Başkan Yardımcısı Uz'e yakın birçok ismin delege üyesi seçilmediği öğrenildi. Bunun yanında partinin önden gelen isimlerinden delege olarak İl Başkanı Selahattin Yıldızlar, İyi Partili belediye meclis üyeleri Burak Kunt ve Didem Güner de seçilmedi.

SEÇİM İPTAL EDİLECEK!

Delege seçimlerinde en fazla oy alması gereken isimlerin seçilmemesi ortallığı karıştırdı. Seçimin usulüne göre yapılmadığına dair tutanaklar tutuldu ve genel merkeze başvurulduğu öğrenildi. Rıdvan Uz'u da kuzduran bu seçimin iptali için genel merkezde girişimde bulunduğu öğrenildi. Seçimin iptal edilmesine kesin gözü ile bakılıyor. Seçimin iptal edilmesi durumunda parti Çanakkale merkezde bir kez daha delege seçimi yapacak.

MAKAS UZ'A GÖNDERME YAPTI

İYİ Parti'de yaşanan bu gelişmeler kentin gündemine otururken AK Parti İl Başkanı Naim Makas da sosyal medya sayfasında "Olağanüstü kongreler İYİ Parti'yi karıştırmış. Duyduk ki parti üyeleri; İl Başkanını, İl Yöneticilerini ve Belediye Meclisi Üyelerini delege seçiminde İplememiş. Üyelerinizin delege seçmediği, güvenoyu vermediği kadrolarınızla mı Çanakkale'de 2. parti olacaksınız Sn. Uz" diyerek eleştiride bulundu.

Zam Talebi Reddedildi!



Şehir İçi Minibüsçüleri Motorlu Kooperatifinin zam talebi kabul edilseydi, 8 TL olan tam biniş ücreti, 12 TL'ye; 4,5 TL olan öğrenci biniş ücreti ise 6,75 TL olacaktı. Çanakkale Belediyesi Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısında Şehir İçi Minibüsçüleri Motorlu Kooperatif günlük 50 bin TL zarar ettikleri sebebiyle,

otobüs biniş fiyatlarına yüzde 50 zam ve ücretsiz binişler için ek destek talep etmişti. Otobüs şoförlerine verilen kilometre başı desteği Ocak ve Haziran ayları arasında bin 500 TL olarak belirlenmişti. Komisyonun 20 Ekim tarihinde yeniden toplanmasının ardından; kooperatifin talep ettiği ek destek ise komisyon tarafından araç başına 3 bin 824,94 TL destek verilmesi oy birliğiyle kabul edildi. Zam talebi ise meclis gündemine gelmedi eğer şoförlerin talebi kabul edilseydi, 8 TL olan tam biniş ücreti, 12 TL'ye; 4,5 TL olan öğrenci biniş ücreti ise 6,75 TL olacaktı. Meclisten henüz biniş ücretlerinin artırılmasına ilişkin bir karar çıkmadı.

2023 yılına ilişkin plan ve bütçe taslaklarının ise gerekli komisyonlara hava edilmesi oy birliği ile kabul edildi. Ardından geçtiğimiz ay belediye meclisinden komisyona devredilen ve ek destek ödemesine ilişkin olan 8. Gündem maddesine geçildi. S.S. 18 No'lu Şehir İçi Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatif, günlük 50 bin TL zarar ettikleri sebebiyle, otobüs biniş fiyatlarına yüzde 50 zam ve ücretsiz binişler için ek destek talep etmişti. Çanakkale Belediyesi Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda görüşülen zam talebi, üniversite öğrencilerinin tamamen şehre gelmesinden sonra belirlenmesi için Kasım ayında gerçekleştirilecek olan toplantıya aktarılmıştı. Otobüs şoförlerine verilen kilometre başı desteği Ocak ve Haziran ayları arasında bin 500 TL olarak belirlenmişti. Komisyonun 20 Ekim tarihinde yeniden toplanmasının ardından; kooperatifin talep ettiği ek destek ise komisyon tarafından araç başına 3 bin 824,94 TL destek verilmesi oy birliğiyle kabul edildi.

Çanakkale Belediye Meclisinde geçtiğimiz ay komisyona devredilen maddelerden bir tanesi de otobüs kooperatifinin, ek desteğin artırılmasının yanında biniş ücretlerine yüzde 50 zam yapılmasıydı. Kasım ayı toplantısında ise otobüs biniş ücretlerine zam yapılmasına ilişkin herhangi bir gündem maddesi yer almadı. Eğer şoförlerin talebi kabul edilseydi, 8 TL olan tam biniş ücreti, 12 TL'ye; 4,5 TL olan öğrenci biniş ücreti ise 6,75 TL olacaktı. Meclisten henüz biniş ücretlerinin artırılmasına ilişkin bir karar çıkmadı.

Yeni yılda ceza ve harçlar el yakacak

TÜİK, 2023 yılı vergi, harç ve cezalara uygulanmak üzere 2022 yılına ilişkin yeniden değerlendirme oranına esas olan veriyi açıkladı. Cumhurbaşkanı, Vergi Usul Kanunu kaynaklı artırma veya azaltma yetkisini kullanmazsa 2023 yılında vergi ve harçlar yüzde 122.93 oranında artacak. Bu arada gelir vergisinde ilk dilim 32 bin liradan 71 bin liraya çıkacak.



Vergi Usul Kanunu uyarınca Cumhurbaşkanının, vergi ve harçlarda yeniden değerlendirme oranını yüzde 50 azaltma ve yüzde 50 artırma yetkisi bulunuyor. Motorlu Taşıtlar Vergisi'nde ise Cumhurbaşkanının artırma yetkisi yüzde 50 olmakla birlikte, indirme yetkisi yüzde 80 düzeyinde. Cezalarda ise ilan edilen yeniden değerlendirme oranları değiştirilemiyor.

2023 yılında harç, vergi ve cezalarda uygulanacak 2022 yılına ilişkin yeniden değerlendirme oranı Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Kasım ayının son haftasında Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile yüzde 122.93 olarak ilan edilecek.

492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı tarifelerde yer alan maktu harçların yeni tutarlarını gösteren Harçlar Kanunu Genel Tebliği ise Aralık ayının ikinci yarısında yayımlanacak.

Vergi Usul Kanunu'nda Yeniden Değerleme Oranı, "Yeniden değerlendirme yapılacak yılın Ekim ayında (Ekim ayı dahil) bir önceki yılın aynı dönemine göre TÜİK'in açıkladığı YİÜFE'de meydana gelen ortalama fiyat artış oranıdır. Bu oran Maliye Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilir." şeklinde yer alıyor.

En düşük trafik cezası 953 lira

VUK uyarınca Cumhurbaşkanının cezalarda herhangi bir değişiklik yapma yetkisi bulunmuyor. Buna göre 2023 yılında en düşük trafik cezası 427 liradan 953 liraya yükselecek. Kırmızı ışıkta geçmenin cezası 953 lira, hız sınırını yüzde 30

aşmanın cezası 953 lira, hız sınırını yüzde 30'un üzerinde aşmanın cezası ise 1979 lira olacak. Yeni yılda alkollü araç kullanmanın cezası 4250.8 lira, araç sürerken cep telefonu kullanmanın cezası ise 953 lira olacak.

Yurt dışından telefon getirme harcı 6090 lira

Öte yandan Cumhurbaşkanının Yeniden Değerleme Oranını yüzde 50 artırma ve yüzde 50 azaltma yetkisi bulunan harçlarda, bu yetkinin kullanılmaması durumunda yurt dışından getirilen cep telefonlarının işletilmesi harcı 2732 liradan 6090 liraya çıkacak. İcraya başvurma harcı 179 lira, iflas harcı 296 lira, şahıs şirketi ticaret sicil harcı ise 3853 lira olacak.

Pasaport defteri 543 lira

Yeni dönemde pasaport ücretleri de oranda herhangi bir değişiklik yapılmazsa, yüzde 122.93 oranında artırılabilecek. Buna göre 6 aylık pasaport ücreti 689, 1 yıllık pasaport ücreti 1008, 2 yıllık pasaport ücreti 1645 3 yıllık pasaport ücreti 2337 lira olacak. 4 yıl ve daha fazla süreli pasaportların ücreti 3294 lira, pasaport defter ücreti ise 543.4 lira olacak.

Ehliyet 825 lira

2023 yılında A sınıfı ehliyet ücreti 825.8 lira, B sınıfı ehliyet ücreti 2489 lira, uluslararası sürücü belgesi ise 1657.8 lira olacak. Yeni dönemde banka şube açma harcı, her bir şube için 229 bin 106 liradan 510 bin 746 liraya yükselirken, SPK aracı kurum harcı her yıl için 315 bin 368 lira olacak. Finansal kiralama şirketi ve faktöring şirketi kuruluş izinleri de aynı şekilde 315 bin 338 lira olacak. Döviz büfelerinin yıllık harcı 147 bin 81 lira, YMM ruhsat ücreti ise 15460 lira olacak.

MTV artış oranında alt sınır yüzde 24.5, üst sınır yüzde 184.3

Cumhurbaşkanının diğer vergi ve harçlara ilişkin artırma ve azaltma yetki sınırı, Motorlu Taşıtlar Vergisi'nde biraz farklı olarak uygulanıyor. Artırma yetkisi yüzde 50 iken, Cumhurbaşkanı MTV artış oranını Yeniden Değerleme Oranı'nın yüzde 20'sinden az belirleyemiyor. Başka bir ifade ile artış oranında yüzde 80'e kadar indirim yapma yetkisi bulunuyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, geçtiğimiz yıl yüzde 36 olan YDO'yu, MTV özelinde yüzde 25 artırılmasını kararlaştırmıştı.

Gelir vergisinde ilk dilim 71 bin 337 lira olacak

Yeni dönemde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gelir vergisi dilimlerine esas matrahların belirlenmesinde de artış/azalış yetkisini kullanmaması halinde, yüzde 15 vergiye tabi ilk dilim 32 bin liradan 71 bin 337 liraya çıkacak. Yüzde 20'lik vergiye tabi olan ikinci dilimde ise 70 bin liradan 156 bin 61 liraya yükselecek.



kereminc@gmail.com - twitter.com/kereminc

Lütfen ÇTSO'da Siyaset Yapmayı Bırakın Artık

Geçtiğimiz ay yapılan ÇTSO seçimleri sonrası "ÇTSO Seçimleri Sonrası Notlar" başlıklı bir yazı kaleme almıştım. Yazının girişinde Başkan Selçuk Semizoğlu'nu geçtiğimiz dönem en çok eleştiren bunun sonucunda ve türlü tehdit ve hakaretlere maruz kalan bir

gazeteci olarak; "Öncelikli olarak seçimi kazanan Selçuk Semizoğlu'nu ve ekibini tebrik ediyorum ve başarılı bir dönem geçirmelerini temenni ediyorum. Beyaz iki sayfa açtım biri benim için diğeri Semizoğlu için bakalım nasıl dolduracağız bu sayfaları..." demiştim. Selçuk bey seçim sonrası kendisini eleştiren ve destek olmayan iş insanı, siyasetçi, gazeteci kim varsa herkesi hedef alan açıklamalar yaparak "ben kazandım, ben kazandım, ben kazandım..." dedi. Tamam eyvallah sen kazandın! Yetmedi meclis yönetimi belirlenirken yapılan oylama sonrası bir açıklama daha yaparak "ÇTSO'yu siyasi istiladan kurtardım, bu son açıklamamdır" dedi. Ertesi hafta ÇTSO'dan bir davet mailli geldi. Selçuk bey ve yeni yönetim kurulu basın toplantısı yapacaklarmış. Yeni dönemi ve neler yapacaklarını anlatacakları bir basın toplantısı olacağını düşündüğüm ve davet edildiğim için katıldım. Fakat Selçuk Bey "bu son açıklamam" dediği konuları tekrar gündeme getirerek önce kendisine destek

olmayan iş insanlarını, siyasetleri sonrasında doğrudan şahsımı hedef alan sözlerle esti gürlüdü. Yönetimindeki arkadaşlar da rahatsızdı bu tarzdan ama... Yeni yönetimde yer alan arkadaşların hatrına ve herkes kendine yakışanı yapar diyerek sustum, toplantının bitmesini bekledim. Demiştim ya "beyaz iki sayfa açtım biri benim için, bir Selçuk Bey için" maalesef Selçuk bey o beyaz sayfaya bir çarpı attı sıra bende, kusura bakmayın ama oyunu ben bozmadım!

Hadi başlayalım...

Selçuk Semizoğlu'na beş soru yöneltmek istiyorum.

- 1.)- Selçuk beyin dilinden düşürmeyerek hedef aldığı siyasetçiler ÇTSO'dan ne bekliyor ki "siyasi istiladan kurtardım" diyor. Siyaseti sokmadım demek ne demektir? Siyasetçiler acaba daha güçlü, şehre katkı sağlayan, üyelerinin ufkunu açan bir ÇTSO isteklerini dile getirdikleri için mi acaba Selçuk beyin hedefi oldular!
- 2.)- Selçuk Bey 2023 ya da 2024 seçimlerinde İYİ Parti ya da DEVA partisinden milletvekili veya belediye başkan aday olmayı düşünüyor musunuz bu konuda yemek masalarında veya toplantı odalarından sizin ve yakın çevrenizin herhangi bir konuşması oldu mu? Düşünüyorum olacağım veya düşünmüyorum hiçbir şartta olmayacağım diyebilir misiniz?
- 3.)- Selçuk Bey kendi şirketinize ait özel işlerinizi halletmek için Ankara'da Çanakkale Milletvekillerinin karşısına siyasi istiladan kurtardığım dediğiniz Çanakkale TSO Yönetim

Kurulu Başkanı olarak mı çıktınız, yoksa kendi şirketinizin yöneticisi vasfıyla mı çıktınız?

4)- Abinizi TOBB Ağaç ve Orman Ürünleri Meclisine bir KOBİ yöneticisi olarak mı soktunuz? Yoksa siyasi istiladan kurtardığım dediğiniz ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı olarak mı soktunuz?

5)- Yeni dönemde söz verdiğiniz halde (hani söz ağızdan çıkar ya) neden yönetime almak üzere söz verdiğiniz mavi boncuklar dağıttığınız kişileri almadınız. Neden bu insanları seçimlerde kullanıp bir kenara attınız?

Selçuk bey yaptığı toplantıda bundan sonra meclis kürsüsünde cevap vereceğim dedi. Önümüzdeki meclis toplantısına katılacağım bu yazdıklarına karşı bir yorum yapmasını ve sorularına kısa ve net cevap vermesini bekleyeceğim. Ama bir ricam var, siz çok çok büyük bir seçim kazanmış büyük büyük Selçuk beysiniz eyvallah ama lütfen ÇTSO başkanı olarak daha nazik üslupla cevap veriniz.

Son olarak siyasi istiladan kurtardım, siyaset yapmıyorum, siyaseti sokmadım diyorsunuz ama siyasetin en çoğunu siz yapıyorsunuz! Lütfen ÇTSO çatısı altında siyaset yapmayı bırakın çok istiyorsanız İYİ Parti ve DEVA Partisi var... Bu yönetim şekliniz başta yönetim kuruluna ve her ay binlerce lira aidat ödeyen üyelere çok büyük haksızlık. Eeeee ne demiş büyük büyük büyük Selçuk Bey "Laf doğru ise her yerde söylenir". Yoksa o "doğru laf benim lafımsa her yerde söylerim miydi?"

Alan Başkanlığıyla İlgili Bu Yazımı Çanakkale Esnafı Okusun!

2018 yılından beri belimizi bir türlü doğrultamadığımız bir ekonomik süreç yaşıyoruz. Esnaflarımız artan işletme maliyetleri ve azalan satışlardan dolayı zor günler geçiriyor. Böylesi dönemlerde esnafımıza daha fazla sahip çıkmalı ve "biz bize yeteriz!" demeli.

Fakat duyuyoruz görüyoruz bazı şirket ve kurumlar yaşadıkları şehir mahallede hiçbir aidiyet hissetmedikleri için ihtiyaçlar olan neredeyse bütün malzemeleri ve hizmetleri başka şehirlerden alıyorlar. Bugün size o kurumlardan birinden bahsedeceğim! Kurum Çanakkale'de ki en yüksek bütçeli ilk 5 kurumdan biri...

Kendilerini şehirden izole etmişler ve adeta özerkliklerini ilan etmişler. İstediklerine yol veriyorlar istemediklerini ise yolunu kesiyorlar.

Bakan yaşanmış bir hikâyeyi anlatayım. Söz Çanakkale'den bir esnafımızda, "500'e yakın çalışanı ve 100 milyonlarca bütçesi olan bu kuruma mal satmak için kapılarını defalarca kapılarını aşındırdım. Şükür lütfettiler de bir muhatap bulabildim ve dedim ki, sizin sürekli kullandığınız şu şu ürünleri ben de satıyorum fakat siz bu ürünlerin tamamını dışardan alıyorsunuz. En azından bizden de bir teklif alın en uygun fiyatları yazarım Çanakkale esnafına katkınız olur. "Olmaz mı tabi ki..." dedi sırtımı sıvazladı gönderdi. Bir süre sonra kurumdan bir teklif mektubu geldi. Benim de bayiliğini yaptığım ürünlerden almak istiyorlar hemen üretici firmayı aradım ve bizim bu kuruma bu ürünleri en uygun şekilde satın ticaretimizi geliştirmemiz gerekiyor bana özel fiyat yapın ben de maliyetimle vereceğim dedim. Gerçekten de o güne kadar hiç satmadığım maliyetimin de altında olan bir fiyatı teklif mektubuna yazdım ve gönderdim. Bekledim, bekledim ne arayan var ne soran. Aradım ne oldu diye sordum "yüksek kaldınız!" dediler. Nasıl olur diye sorguladım ama diğer teklifle aranızda çok fark var dediler kapıyı yüzümüze kapattılar. O kapıyı açmak için daha sonra da çok uğraştım ama hep aynı manzarayla karşılaştım!"

Dipnot: Bu teklif hikayesinin arka planını nasıl olduğunu yazacağım. Bu anlattığım hikâyeyi büyük küçük en az 20 esnaftan dimledim. Böyle bir şey olabilir mi, Çanakkale'nin bir kurumu milyonlarca liralık ihtiyaçlarının neredeyse tamamını İstanbul'dan, Ankara'dan alıyor. Neden, niçin... Etrafımızdaki birkaç esnafa sorun: Alan Başkanlığı 2016 yılından itibaren sizden bir çöp aldı mı?

Kurumun adı: Çanakkale Savaşları ve Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı.

Yukardaki hikâyeye sadece mal tedarikiyle ilgili olan başlık. Sizlerle öyle bilgiler paylaşacağım ki bu kadar da olmaz diyeceksiniz. Bir başkanlık değil de adeta bir bakanlık gibi kendilerini konularından bu kurumun nasıl bir kast sistemiyle yönetildiğinden, yöneticilerinin kendilerini nasıl dokunulmaz gördüklerinden ve konforlarından. Ankara'da İstanbul'da lobilerle olan ilişkilerinden, Eceabat'ta, Gelibolu'da yaşayan ve vatandaşların yaşadığı sıkıntılardan. Bu iki ilçede AK Partinin seçimleri nasıl kaybettiğinden! Bugüne kadar kendilerini dokunulmaz gören bu kurum ve yöneticilerini aşağıdan yukarıya

başlayarak konuşacağız.

Buradaki yanlışları dile getirdikten sonra bazı şeyler düzelecek Çanakkale esnafı kazacak ama ben Kerem İriç olarak kaybedeceğim. Yılda bir defa tüm basına verdikleri ilanları artık bana vermeyecekler mesela, basın bültenlerini benimle paylaşmayacaklar ve daha başka şeyler yapacaklar. Bu kaybı ve yaşayacaklarımı göze alarak yazacağım.

Bugün 31 Ekim 2022 Pazartesi bir hafta sonra 7 Kasım 2022 Pazartesi günü başlık başlık gideceğiz sanırım 4 haftada bitiririz. Neden hepsini bir seferde yazmıyorsun diyenler olursa cevabımı hemen vereyim sizin yüzünüzden uzun yazıları sevmiyoruz kısa yaz diyen sizlersiniz.

TOKİ'den Kasım'da 3 Çanakkale İhalesi

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) Kasım ayında Çanakkale kent merkezi ile bir ilçe ve bir belde olmak üzere toplam üç farklı konut projelerinin ihalelerinin yapılacağını duyurdu.

Çanakkale için adeta TOKİ ihaleleri ayı olacak Kasım'da; şehir merkezinde daha önce üç kez iptal edilen 509 adet konut ve 25 adet dükkan ile Biga ilçesine bağlı Karabiga Beldesindeki 104 adet konut ve 1 adet büfe inşaatlarının yanı sıra, Ezine ilçesindeki 388 adet konut, 12 adet dükkan ve 1 adet cami inşaatının ihaleleri yapılacak. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) internet sitesindeki bilgilere göre; Çanakkale'deki ilk ihale 7 Kasım'da Biga İlçesi Karabiga Beldesi 104 adet konut ve 1 adet büfe

inşaatları ile altyapı ve çevre düzenlemesi işi için gerçekleştirilecek.

İkinci ihale ise 25 Kasım'da Cumhuriyet tarihinin en büyük Sosyal Konut Projesi kapsamında Çanakkale'nin Ezine ilçesindeki 388 adet konut, 12 adet dükkan ve 1 adet cami inşaatları ile altyapı ve çevre düzenlemesi işi için yapılacak.

Son olarak de 28 Kasım tarihinde ise daha önce üç kez iptal edilen; Çanakkale kent merkezi Cevatpaşa Mahallesi'nde yapılması planlanan 509 adet konut ve 25 adet dükkan inşaatı ile altyapı çevre düzenlemesi işi ihale edilecek.



Biran Önce İki Sokakta Trafığe Açılmalı!



Çanakkale Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkanvekili Esra Yüksel, Belediye Meclisi Kasım ayı olağan toplantısında yaptığı konuşmada, uzun süredir trafiğe kapalı olması nedeniyle hem esnaf hem de vatandaşlara zor anlar yaşatan sokakların bir an önce trafiğe açılması gerektiğini belirtti. Vatandaşların bu yöndeki talebini Başkan Ülgür Gökhan'a ileten Yüksel; "Uzun süredir şehir merkezinde trafiğe kapatılmış iki sokak var. Bu sokaklar yıllarca kapalı kalmaz, bir an önce iki sokakta trafiğe açılmalı" dedi.

Yapımı bir türlü tamamlanamayarak yapımı yılan hikayesine dönen ve AK Parti Grup Başkanı Çanakkale Milletvekili Bülent Turan'ın devreye girmesi ile birlikte kredisi onaylanmasının ardından çalışmaların hızlandığı yeni belediye binası inşaatının yanındaki trafiğe kapalı olan yol ve yine yıllardır yapımı yarıda kalan Cennet Otoparkı'nın yanındaki trafiğe kapalı olan yol Meclis Toplantısı'nda gündeme geldi. Belediye Meclis Toplantısı'nda gündem dışı söz alarak konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Çanakkale Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkanvekili Esra Yüksel, hem yeni belediye binası yanındaki kapalı yolun hem de Cennet Otoparkı'nın yanındaki kapalı yolun bir an önce trafiğe açılması gerektiğini söyledi. Şehir merkezinde uzun süredir trafiğe kapalı olan iki sokağa dikkat çeken Yüksel; "Yerelle ilgili bir konuyu gündeme getirmek istiyorum sayın başkan. Bu da yine birimlerin değil sizin iradenize sunacağımız bir konu. Yerinde baktıktan sonra bize hak vereceğinizi düşünüyorum, önlem alacağınızı düşünüyorum. Gelişen şehrimizde yollara ihtiyacımız varken, şehir merkezinde

kapatılmış iki sokak var. Normalde bir vatandaş herhangi bir sebeple yolu işgal ettiğinde onu uyaran kişi zabıtalardır, hatta işgal sebebiyle cezayı yazan, uygulayan da zabıtalarmızdır. Fakat şehir merkezinde belediyenin binaları sebebiyle kapatılmış iki tane sokak var. Bunlardan bir tanesi yeni belediye binamızın yanında carrefourlu olan sokak, uzun süredir şantiye binaları yüzünden kapandı. Şimdi orada bir düzenleme yapılıyor, carrefour da yıkıldı ama şantiye binası teknik elemanların çalıştığı yerdir, belediye binamızın altında kapalı alanlar olduğu için, şantiye binasının kaldırılması için belediyenin taşınmasını beklemeye gerek yok. Oranın boşaltılıp o caddenin hem yeni binamıza hem carrefour yerine gelecek projeye hem de arkadaki tapuya hizmet edecek standarta gelmesi gerekiyor. Çünkü tapumuz ülkenin en yoğun tapularından biri" dedi.

ESNAF VE VATANDAŞ SIKINTI YAŞIYOR

Cennet Otoparkı'nın yanındaki yolunda trafiğe açılması gerektiğini ifade eden Yüksel, söz konusu yolda esnafın ve vatandaşların yaşadığı sıkıntıları şu şekilde anlattı; "Diğer konu da; Cennet Otoparkı'nın oradaki yol. Cennet Otoparkı'nın eski girilen yolunun üzerinde bir trafo var, yıllardır o yol trafo yüzünden kapalı. Göktürk sokak. Oradaki esnaf çok mağdur sayın başkan, imza da toplayabiliriz dediler. O sokak kapalı olduğu için şöyle garip durumlar oluyor. Sürücüler araçlarıyla sokağa girdikten sonra sokağın trafiğe kapalı olduğunu anlayabiliyor. Mesela şehre gelen yabancı plakalı İstanbullu, İzmirli yol var sanıp oraya giriyormuş, esnaf diyor ki sonra hep birlikte onları biz çıkarıyoruz. Atatürk Caddesi gibi trafiğin yoğun olduğu bir caddeye geri geri çıkıyorlar."

TEHLİKE SÖZ KONUSU

"Ayrıca orada bir başka sıkıntı da var, tehlike var" diyen Çanakkale Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkanvekili Esra Yüksel; "Allah korusun bir yangın çıktığında, ambulanslık bir durum olduğunda, itfaiyenin ya da ambulansın o sokağa müdahalesi minimum yarım saat. Çünkü şu an da yan yana araçlar park etmiş, arka arkaya park etmiş, en öndekinin çıkması için bile bir zaman gerekiyor. Ambulans ve itfaiye ekipleri için zaman çok önemli. Bu nedenle talebimiz şu sayın başkan; oradaki trafonun kaldırılarak yolun trafiğe açılmasıdır. Çünkü, Cennet Otoparkı'nın akıbeti belli değil, yıllarca o sokak kapalı kalmaz, olmayan binada trafoya da ihtiyaç yok. Binanın arkasında belediyeye ait ot bürümüş kocaman bir alan var, trafo orada muhafaza edilebilir, diğer talebimiz de sayın başkan; o sokak trafiğe açılmalı ve eskiden olduğu gibi binanın akıbeti belli olana kadar o arkadaki otluk alan temizlenip tekrar otoparka dönüşebilir. Nasıl Cumhuriyet Meydanı'nda yurt binası yapıncaya kadar o alanı geçici süreli otopark için kullanıma açtınız. Burası da daha uzun bir süre öyle kalacağına otoparka açılması gerekiyor" şeklinde konuştu.

"Muhtar Akademisi hayata geçiriliyor"



AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, İçişleri Bakanlığı ve YÖK Başkanlığı arasında imzalanan protokolle hayata geçecek Muhtar Akademisi ile ilgili açıklamalarda bulundu.

"Muhtarlık, en önem verdiğimiz müesseselerden biri" diyen Turan, konuya ilişkin açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Devletimizin yereldeki en kuvvetli temsilcileri olan muhtarlarımız için yeni adımlar atmaya devam ediyoruz. Muhtarlarımızın özlük haklarında yapılan iyileştirmeler, son olarak Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından açılışı gerçekleştirilen Muhtar Evi'nin hizmete girmesinin yanı sıra şimdi de Muhtar Akademisi, hayata geçiriliyor. İçişleri Bakanlığı'mız ve YÖK Başkanlığımız arasında imzalanan Muhtar Akademisi konusundaki protokol kapsamında, 81 ildeki tüm devlet üniversitelerinde 50 bin 376 muhtarımıza, kırsal ve kentsel olmak üzere 28 başlıkta eğitim imkanı sunulacak. Bu eğitimlerin konu başlıklarından bazıları, Türkiye'nin idari yapısı, anayasa ve insan hakları, resmi yazışma usul ve esasları, ailenin korunması ve kadına yönelik şiddetle mücadele, kamu kurumlarıyla ilişkiler, hibe, yardım, destek alınabilecek kurumlar, afet ve acil durum eğitimi. Muhtarlık sistemine katkı sağlayan çalışmalarımıza devam edeceğiz. İçişleri Bakanlığı'mıza, YÖK'e ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor; muhtarlarımız ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyoruz."

Atikhisar'ın Yükünü Umurbey Hafifletecek

Çanakkale Belediyesi Kasım ayı Meclis toplantısında Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan DSİ'nin Atikhisar Barajından sağlanan tarımsal amaçlı sulamanın Umurbey'den yapılması konusunda projesinin bulunduğunu ve projenin bir süre sonra hizmete geçmesi ile Atikhisar barajının yükünün hafifeyeceğini söyledi.

KURAKLIK ARTARSA İÇME SUYU İHTİYACI UMURBEY BARAJINDAN SAĞLANACAK

Çanakkale Belediyesi Kasım ayı Meclis toplantısı Belediye Meclis salonunda gerçekleştirildi. Meclis toplantısına Çanakkale Belediye Başkan Ülgür Gökhan Çanakkale'nin içme ve kullanma suyunun sağlandığı Atikhisar Barajı su



seviyesi konusunda bilgiler verdi. Baraj su miktarının yaşanan kuraklık nedeni ile düştüğünün altını çizen Gökhan herhangi bir su sıkıntısı durumunda Umurbey barajından Çanakkale Atikhisar Barajına su saplayacak olan projenin yapılacağını söyledi. Gökhan meclis konuşmasında su tasarrufuna da vurgu yaparak "Atikhisar barajının bu seviyesi düşüyor. Atikhisar barajında şuan 25 Milyon mekreküp su var. Buda barajın %46.4'lük bir doluluk

oranı var. Baraj doluluk oranı konusunda şuan yarımında altına düştü. Kuraklık var. Yağış sıkıntısı var. umamız ki Kasım ayı ile birlikte Aralık ayı ile birlikte beklediğimiz yağmurlar başladığında umamız ki Atikhisar barajı normal su seviyesine gelir. Şu an için bir susuzluk riski gözüküyor ama yine de suyumuzu tasarruflu kullanmamız gerekiyor. Çanakkale halkımızdan sularını tasarruflu kullanmalarını bekliyoruz. Burada şunu temenni

ediyoruz tarımsal sulama konusunda Karacaören Özbek'in bulunduğu yakanın sulamasını Umurbey Barajından yapılması söz konusu. DSİ'nin Bununla ilgili bir proje çalışması var. bu proje'nin proje ihalesi yapılmıştır. Umarız bu proje kısa sürede biter ve yapım işine başlanır. Bu proje ile Atikhisar Barajından yapılan tarımsal sulamanın Umurbey Barajından yapılacak olması barajımızı rahatlatır. Bu proje ile ilgili Belediye Başkanı olarak DSİ'ye bir öneride bulundum. "Umurbey Barajından tarımsal sulama yapılması için hat düşenecek ve Çanakkale'ye gelecek bir hattın ayrı Çanakkale belediyesi arıtma tesisine kadar bir hat daha gelsin. Proje tamamlandıktan sonra Umurbey Barajından su almayalım ama herhangi bir susuzluk riskine karşı bu hattımız kullanıma hazır bir şekilde dursun. Umarım lazım olmaz ama lazım olduğunda da Umurbey Barajından içme suyu sağlayabiliriz" dedim tamam dediler" dedi.

Kepez 2023 yılı gelir ve gider bütçesi 250 Milyon Olarak Meclisten Oy Birliği İle Geçti



Bütçe detayları ise şu şekilde oldu; Vergi gelir, 21 milyon 560 bin, teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 54 milyon 645 bin, alınan bağış ver yardımlar ile özel gelirin 15 milyon 160 bin, diğer gelirler 153 milyon 35 bin ve sermaye gelirleri 5 milyon 600 bin olmak üzere toplam 250 milyon olarak aktarıldı. 250 milyon olarak öngörülen gider bütçesinin ise; personel giderleri 45 milyon, sosyal güvenlik kurumlarına devlet giderleri 5 milyon, mal ve hizmet alım giderleri 113 milyon, faiz giderleri 4 milyon, cari transferler 5 milyon, sermaye giderleri 52 milyon yüz bin, sermaye transferleri 1 milyon ve kanunen bütçenin yüzde 10'u olan ek ödenek ise 24 milyon 900 bin olarak taslak halinde sunuldu."

Kepezde'ki alt yapı çalışmalarının güncel durumu hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Birol Arslan'ın konuşması ardından Meclis toplantısında oy birliği ile 250 milyon TL olarak belirlenen 2023 yılı gelir ve gider bütçesi Plan ve Bütçe Komisyonu'na gönderildi

Kepez Belediyesi'nin 2022 yılı Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nın birinci bileşimi 2 Kasım'da Turhan Mildon Tesisleri'nde yapıldı. Meclis toplantısında oy birliği ile 250 milyon TL olarak belirlenen 2023 yılı gelir ve gider bütçesi Plan ve Bütçe Komisyonu'na gönderildi. Öte yandan beldedeki altyapı çalışmalarının güncel durumu hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Birol Arslan, çalışmaların tüm kurumlar ile beraber yürütüldüğünü ve sonradan istenen kazı izinlerinin kolayca verilmeyeceğini aktardı.

"Eğer bölgede ilave bir çalışma isterlerse, o kurumlara kolaylıkla yazı izni vermeyeceğimizi belirtmiştik"

Toplantı başlamadan önce Cumhuriyet Mahallesi'ndeki altyapı çalışmalarının devam ettiğini ifade eden Kepez Belediye Başkanı Birol Arslan, "Sanayi Caddesi'nden başlamıştık, oradaki altyapı çalışmaları tamamlandı. Uzunca bir süre, her gün sabah akşam ekiplerimiz yolu sulayarak,

yolun oturmasını sağladılar. Artık Pazartesi itibarıyla asfaltlama çalışmalarına başlıyoruz. Önümüzdeki hafta inşallah asfalt çalışmamız bitecek. Akabinde parkeler de mezarlık çevresindeki sokaklarda çalışmalarını yürütüyor. İnşallah orada da hızlanma ile çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Cumhuriyet Mahallesi'ndeki hemşehrilerimize kötü yollardan kurtarıırken, çok uzun yıllar öncesinde yapılmış olan içme suyu abone bağlantılarını değiştiriyoruz. Sık sık orada patlamalar oluyordu. Su, bu devirde çok kıymetli bir enerji ve o kaçağı da büyük bir başarı ile yürütüyoruz. Hemşehrilerimizin uzun süre susuz kalmasını diye o girilen caddede su kesilmesini minimum seviyede tutuyoruz. Kısa süre içerisinde bu çalışmaları tamamladığımızda, üç mahallemiz var, geldiğimizde Hamidiye Mahallemizin altyapı ve yok çalışmalarımızı tamamlamıştık. Şimdi ise Cumhuriyet Mahallemizi yani kuruluş mahallemizi, en eski mahallemizin yol ve içme suyu bağlantılarını, yağmur suyu giderlerini ve ihtiyaç olan diğer altyapı giderlerinin çalışmalarını tamamlıyoruz. Çalışmaları uzun bir süre önce Fen İşlerimizden resmi bir yazı ile UEDAŞ'a, Türk Telekom'a ve doğalgaza bildirdik. Tüm kurumlar o bölgedeki çalışmalarını bizimle birlikte aynı anda götürüyor. Yollar yapıldıktan sonra o bölgelerde çalışma uzun bir süre olmayacak. Eğer bölgede ilave bir çalışma isterlerse, o kurumlara kolaylıkla yazı izni vermeyeceğimizi belirtmiştik" dedi.

"2023 yılıyla ilgili hangi yatırımlarda bulunabileceğimize ilişkin bir toplantı yaptık"

Kâtip Üyesi Burçin Soysal'ın okuduğu 2023 bütçe konuşmasında: "2023 yılı gelir gider bütçesi, 2023 yılı gelir

tarifesi, 2022 yılı mali bütçesi ek bütçe hususunun görüşülmesi ve Ağustos ayının son meclisinden devredilen maddelerin görüşülmesi." Plan bütçeye havale edilmeden önceki toplam bütçenin 250 milyon olduğu belirtildi. Vergi gelir, 21 milyon 560 bin, teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 54 milyon 645 bin, alınan bağış ver yardımlar ile özel gelirin 15 milyon 160 bin, diğer gelirler 153 milyon 35 bin ve sermaye gelirleri 5 milyon 600 bin olmak üzere toplam 250 milyon olarak aktarıldı. 250 milyon olarak öngörülen gider bütçesinin ise; personel giderleri 45 milyon, sosyal güvenlik kurumlarına devlet giderleri 5 milyon, mal ve hizmet alım giderleri 113 milyon, faiz giderleri 4 milyon, cari transferler 5 milyon, sermaye giderleri 52 milyon yüz bin, sermaye transferleri 1 milyon ve kanunen bütçenin yüzde 10'u olan ek ödenek ise 24 milyon 900 bin olarak taslak halinde sunuldu. Tüm birimlerden 2023 yılı yatırım ve planlamalarıyla ilgili bir çalışma istendiğini ifade eden Arslan, bunun sonucunda Haziran ayında bir toplantı yapıldığı söyledi. Arslan, "Toplantıda 2023 yılıyla ilgili neler yapabileceğimiz, hangi yatırımlarda bulunabileceğimize ilişkin bir toplantı yaptık. Toplantıda alınan taslaklar daha da geliştirilerek Ağustos ayının son encümen toplantısında dile getirildi. Şimdi Kasım meclisinde ifade edilen bu gelir ve giderler, yasa gereği Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilecek" dedi. Gündemin birinci maddesi olan bütçenin, gerekli komisyona gönderilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Geçtiğimiz yılın bütçesinin 110 milyon TL olduğunu hatırlatan Başkan Arslan, 25 milyon TL ek bütçe çıktığını söyledi. Bu madde de oybirliği ile gerekli komisyona gönderildi. Çalışma Yönetmeliğine gönderilen ve komisyon tarafından incelemeleri yapılarak yeniden meclise sevk edilen iki madde; personel ve gündüz bakım evleri ile kreş hakkındaki değişiklikler de meclis tarafından oy birliği ile kabul edildi

TOKİ Çanakkale'ye Boğaz Manzaralı Sosyal Konut Yapacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından duyurusu yapılan ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın 'Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Sosyal Konut Hamlesi Projesi' tanıtım etkinliği Çanakkale İskele Meydanında yapıldı. "Sosyal Konut Projesi Tanıtım ve Bilgilendirme" Etkinliği'nde İskele meydanına kurulan tanıtım alanında vatandaşlara sosyal konut projesi ile ilgili bilgiler verildi. Projenin Çanakkale etabındaki konutlar Çanakkale organize sanayi Bölgesinin karşısındaki alanda yükselcek. Çanakkaleliler projenin arsa yerini öğrenince "TOKİ Çanakkale'ye Çanakkale Boğazı Manzaralı sosyal konut yapıyor" dediler.

VR GÖZLÜK İLE SANAL ORTAMDA SOSYAL KONUTLARIN İÇİNİ GEZDİLER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından duyurulan ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen "Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Sosyal Konut Hamlesi Projesi" İskele Meydanına kurulan alanda "Sosyal Konut Projesi Tanıtım ve Bilgilendirme" Etkinliği ile tanıtıldı. Etkinlikte Kurulan alanda vatandaşlara sosyal konut projesi ile ilgili bilgiler verildi. Vatandaşlar merak ettikleri soruları yönelterek proje ile ilgili bilgilerde aldılar ayrıca etkinlik alanına kurulan VR sistemi ile vatandaşlar, sanal gerçeklik gözlüğünü takarak, yapılması planlanan evlerin içini gezme fırsatı buldu inceleme fırsatı buldu.

VATANDAŞLARIMIZI BİLGİLENDİRMEK İÇİN BURADAYIZ

Etkinlikte gazetecilere ilk olarak Toplu Konut projesi ile ilgili bilgiler veren Toplu Konut İdaresi Uzmanı Mehmet Öç, "Burada vatandaşlarımızı bilgilendirmek için bulunuyoruz. "İlk Evim", "İlk Arsam" ve ilk işyerimle ilgili vatandaşlarımızın kafasında oluşan veya cevabını bekledikleri sorulara cevap vermek için bulunuyorum. Genellikle konutlarla ilgili sorular geliyor. Çanakkale Merkezde organize sanayi bölgesinde 370 adet konut yapacağız. Şuana kadar başvurular 31 Ekim'e kadar bitti.



Arsa ve işyerleri için 4 Kasım'a kadar e-devlet üzerinden, 7 Kasım'a kadar da banka üzerinden başvurular devam edecek. Konutlarla ilgili olarak, eşler arasında ikisinde de konut yoksa birisi başvuru yapabilir ya da eşin bir tanesi arsaya, biri de eve başvurabilir. Her ikisi de çıkması halinde ikisinden birini yani ya arsaya, ya evi tercih etmeleri gerekiyor. Konutlarda 18 yaşın altında çocuk çalışıyor ise anne ve babanın üzerinde 16 bin TL'yi geçemeyecek şekilde hesaplanır. Başvuru için geliri 16 bin TL'yi geçemeyecek. Üzerine konut olmayacak. Evde 18 yaşını doldurmuş kaç birey varsa tamamı başvuru yapma hakkına sahipti. Ancak bu da 31 Ekim tarihi itibarıyla bitti. Bu şartlara uyan kişileri biz büyük ihtimalle Şubat'ın 1'i ile 3'ü arası bu bölgede kuraları çekeceğiz. Konut belirleme kurası değil hak sahipliği belirleme kurası çekilecek. Hak sahipliği kurasından sonra da, kurada hak sahibi olmaya

kişiler ya IBAN'larına ya da bankaların ilgili şubesine ya da ATM' sine giderek T.C. Kimlik Numaralarını girerek başvuru bedellerini alacaklar" dedi.

ÇANAKKALE PROJESİ OSB'NİN KARŞISINDAKİ ARAZİDE YAPILACAK

Etkinlikte TOKİ'nin 1.250 konutluk Çanakkale projesi ile ilgili bilgiler veren Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Çanakkale İl Müdürü Bekir Çelen, "Cumhuriyet tarihimizin en büyük sosyal konut projesinde Çanakkale'mizde toplam 1.250 konut satışa sunulacak. 1.250 hak sahibi olacak. Ayrıca Çanakkale Merkez'de toplamda 3 bin 500 arsa satışı olacak. Sosyal konut Projesi Çanakkale Merkez'de OSB'nin karşısındaki bir alanda yapılması planlanıyor. Bununla ilgili çalışmalar devam ediyor" dedi.

AK Parti'den Küçükkuşu'ya atama

AK Parti Çanakkale İl Başkanı Naim Makas, Küçükkuşu Belde Başkanlığı görevine Fahrettin Yiğın'ın atandığını duyurdu.

Başkan Makas, söz konusu atama kararına ilişkin açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"İl Teşkilat İşleri Başkanlığı'mızca yapılan temayül, mülakat ve istişareler neticesinde; Küçükkuşu Belde Başkanlığı görevine Fahrettin Yiğın atanmıştır. Fahrettin Yiğın 1969

doğumlu olup aynı zamanda Küçükkuşu Belediyesi'nde Belediye Meclis üyeliğini yapmaktadır. Teşkilatlarımız 2023, 2024 seçimlerine ve Büyük Türkiye Vizyonuna kendinden emin adımlarla ilerleyecek ve bu kıymetli süreci ülkemizin bekasına hizmet eden büyük başarılarla taçlandıracağız. Belde Başkanımıza görevlerinde muvaffakiyetler diliyoruz. Teşkilatımıza ve Çanakkale'mize hayırlı uğurlu olsun inşallah."



MHP İl Başkanı Yıldırım'dan sert çıkış "HAINLİKLERİNİN BEDELİNİ ELBET ÖDEYECEKLERDİR!"

MHP Çanakkale İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile dikkat çekti. Yıldırım'ın paylaşımında şu ifadeler yer aldı: "Polisimize, Askerimize, olmaz iftiralarla saldıran, malum zihniyetteki karakterizleri, makûs isnatları nedeniyle şiddetle kanyorum! Kılıçdaroğlu ve dar kadro yönetimi yaptıkları iğrenç açıklama ve hareketlerle, artık bir milli güvenlik sorunu olduklarını, ortaya koymaktadırlar. Gerçek dışı algı operasyonları ile devletimize saldırma hainliğini adete haline getiren malum şahıslar, bu terbiyesizliklerine derhal son vermeli, Canla Başla mücadele eden Güvenlik Güçlerimizden derhal özür dilemelidirler. Cansiperane gece gündüz bizler için çalışan askerimize, polisimize, iftira atmak kimsenin haddine değildir. Güvenlik güçlerimizin gayri yasal hususlarla zan altında bırakılması, hiçbir surette kabul edilemezdir. Fitne ve bozgunculuk peşinde koşanlar, hainliklerinin bedelini elbet ödeyeceklerdir."



'Tüm siyasi partilerle eşit mesafedeyiz ve iş birliğine hazırız'



Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, CHP İl Başkanı Metin Ümit Ural, Merkez İlçe Başkanı Süleyman Erte ve Parti Yönetiminden oluşan heyet ÇTSO Yönetim Kurulu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşen ziyarette, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları

Ersin Kahraman ve Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu Sayman Üye Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet Çelik, Akın Yalman, Berkin Karaca, Deniz Tennioğlu ve Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu.

Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; "Odamızın organ seçim süreci, üyelerimizin büyük ilgisiyle beraber tam bir demokrasi şöleni halinde gerçekleşti. Yönetim Kurulu üyelerimle beraber yeni

dönemde önceki dönemimizden gelen bilgi birikimimizi ve tecrübemizi kullanarak, üyelerimizin ticari faaliyetlerini geliştirmek üzere çok daha güzel işlere imza atmayı hedefliyoruz. Bu hedefimizi hayata geçirmek için bayrağımız altında birleşen tüm siyasi partilerle eşit mesafedeyiz ve iş birliğine hazırız. Üyelerimizin sorunlarını ve taleplerini, bugüne kadar siyasilerimize ilk ağızdan ve yazılı olarak nasıl ilettiyssek bugünden sonra da aynı şekilde iletmeye devam edeceğiz. Bizim heyecanımız ve tüm kavgamız Çanakkale'mizin daha iyi olması ve ekonomisinin gelişmesi için. Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale Milletvekili Sayın Muharrem Erkek'e Çanakkale Belediye Başkanımız Sayın Ülgür Gökhan'a, Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale İl Başkanı Sayın Metin Ümit Ural ve ekibine Yönetim Kurulum adına teşekkür ettikleri hayırlı olsun ziyareti için teşekkür ediyorum."

Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek'de Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına güven tazeleyerek yeniden seçilen Yönetim Kurulu Başkanı Semizoğlu'nu tebrik ederek; "Meslek Kuruluşları bulunduğu yerin ekonomik hayatına katkı sağlayan en önemli kurumlarındandır. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası bu katkıyı artırmak için gösterdiği çabaya şahidiz. Oda üyeleri seçimlere yüksek katılım sağlayarak desteklerini ve iradelerini ortaya koydular. Yeni Yönetim Kurulunu kutluyor ve Çanakkale'miz için birlikte çalışma arzumuzu yineliyorum" dedi.

Kardeş şehir projesi çalışmaları başladı

Çanakkale Valiliği ile Belarus Cumhuriyeti Novogradok Valiliği arasında iş birliği yapmak ve iki şehir arasında dostluğu geliştirmek amacıyla kardeş şehir projesi kapsamında Vali İlhami Aktaş ve Belarus Cumhuriyeti Novogradok Valisi Sergei Charkovsky, video konferans sistemi ile bir araya geldiler.



"Belarus Cumhuriyeti Novogradok - Çanakkale" kardeş şehir protokolü imzalamadan önce iki şehrin tanıtımı için gerçekleştirilen video konferans sistemi üzerinde yapılan toplantıda Vali Aktaş, Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Aleksei Shved ve Belarus Cumhuriyeti Novogradok Valisi Sergei Charkovsky tarafından birer açılış konuşması gerçekleştirildi. Vali İlhami Aktaş, "Belarus Cumhuriyeti Novogradok - Çanakkale" kardeş şehir projesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek, her iki ülke ve şehir halkı için hayırlı olsun." dedi.

Yapılan konuşmaların ardından iki şehrin ekonomik, sosyal

ve kültürel tanıtım sunumlarının yapıldığı toplantıda; Çanakkale ilinin tanıtımı Vali Yardımcısı Hakkı Uzun tarafından, Belarus Cumhuriyeti Novogradok şehrinin tanıtımı Ekonomiden Sorumlu Vali Yardımcısı Elena Selevich ve Turizm Sorumlu Vali Yardımcısı Svetlana Korolko tarafından yapıldı.

Yapılan bilgilendirme ve istişarelerin sonrasında "Belarus Cumhuriyeti Novogradok - Çanakkale" kardeş şehir projesi kapsamında video konferans sistemi ile gerçekleştirilen toplantı son buldu.

Toplantıya; Vali İlhami Aktaş, Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Aleksei Shved, Novogradok Valisi Sergei Charkovsky, Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Novogradok şehri Vali Yardımcıları Elena Selevich ve Svetlana Korolko, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Celil Sezgin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu yetkilileri, Çanakkale Valiliği görevlileri, Novogradok Valiliği yetkilileri ve Belarus Cumhuriyeti Çanakkale Fahri Temsilcisi Rıdvan Demirhan katıldı.



TKDK'dan GES projelerine destek

TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü, Güneş Enerjisi Sistemleri (GES) projelerini desteklemeye devam ediyor.

Çanakkale OSB'de faaliyetine devam eden, ERSOY GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.'ne ait işletmenin elektrik ihtiyacını karşılayacak GES yatırımı için sözleşme imzalandı. TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada; "Güneş Enerjisi Sistemleri (GES) projelerini desteklemeye devam ediyoruz. Yatırımcımıza ve ilimize hayırlı olmasını dileriz. TKDK destekleri ile 'Yenilenebilir Enerji' yatırımlarımız için, %55 hibe desteği+ KDV ve Gelir Vergisi Muafiyetinden faydalanabilirsiniz" denildi.

TSE; Çanakkale'de 'Araç Kontrol Merkezi' Oluşturacak!



Türk Standartları Enstitüsü (TSE), Çanakkale'nin de aralarında yer aldığı 76 ilde Araç Kontrol Merkezleri (AKM) oluşturmak üzere ihaleye çıkıyor. Bu ihale sonucunda hayata geçecek olan AKM'lerin otomotiv sektöründe yeni bir iş ve gelir imkanı sağlayacağı düşünülüyor. Yapılan bilgilendirmeye göre; TSE, motorlu taşıtlarda Münferit Araç Uygunluk Belgesi (Tadilat) onayı için, AİTM Montaj Uygunluk Raporu, AİTM Münferit Araç Uygunluk Belgesi (Karayolu Uygunluk), ADR Araç Uygunluk Kontrolü, Taşıt Uygunluk Kontrolü, Atık Taşıma Aracı Uygunluk Belgesi onayı ve benzeri araç kontrol faaliyetlerini daha uygun şartlarda gerçekleştirmek üzere bir ihale gerçekleştirecek. İhaleyi kazanan işletmeciler, 1 Şubat 2023-31 Ocak 2026 tarihleri arasında ihaleyi kazanmış

olduğu ilde TSE'nin yetkili uzmanları tarafından yürütülen araç kontrol faaliyetleri için yerleşke temin edecekler.

"MEVCUT GELİRE EK GELİR İMKANI"

İhale şartnamesine göre; talipliler bir veya birkaç il için teklif verebilecek. İhaleyi kazanan firma 3 yıl süreyle TSE uzmanının yapacağı araç kontrol faaliyeti için işyeri ve yardımcı personel hizmeti sunacak. Söz konusu firma o ilde ihtiyaç duyulacak yeni AKM'leri de açma hakkına sahip olacak. Teklif verecek firmaların ilin araç yoğunluğuna göre 80 ila 240 m2 arasında kapalı alanı olan işyerine sahip olmaları veya ön kira sözleşmesinin bulunması, ayrıca söz konusu işyerlerinin sanayi siteleri ve sanayi sitelerine yakın konumda olması gerekiyor. Firmaların işyerlerinin uygun bulunması halinde ihaleyi kazanan firma mevcut işinin yanında araç kontrol hizmeti de verebilecek. İhaleyi kazanan firma kontrol edilen araç başına bir hizmet bedeli alacak.

24 Ekim 2022 tarihli gazetelerde yayınlanan ihale ilanına göre TSE Araç Kontrol Merkezi ihalesi 8 Kasım 2022 tarihinde yapılacak. İhale şartnameleri Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası web sitesinden, ve odada bulunan TSE Mahalli Temsilciliğinden temin edilebilecek.

Sorumlu emlak danışmanı sınavı ÇTSO'da başladı

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonunda ve sınav yetkili kuruluşu TOBB MEYBEM işbirliğinde gerçekleştirilen Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik sınavları başladı.

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde başlayan Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 sınavları hakkında bilgi veren Genel Sekreter Sema Sandal; "Odamız ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde bu yıl beşincisini düzenlediğimiz Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik sınavları başladı. Toplamda 44 adayın yer alacağı sınavlarda, adaylar iki aşamalı olarak yazılı ve performans sınavlarına girecek. Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından zorunluluk kapsamına alınan meslek sayısı bugün itibarıyla 204, Ulusal Meslek Standardı hazırlanarak yürürlüğe giren meslek sayısı ise 898'e ulaştı. İlimizin nitelikli istihdamına ve girişimcilik ekosistemine katkı sağlamak üzere sınavlarımız ve faaliyetlerimiz ara vermeden devam edecek."

“BALIKÇILARDAN RİCAMIZ VAR”



Tarım ve Orman Bakanlığı, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü tarafından 2014 yılında "Denizlerin Terkedilmiş Av Araçlarından Temizlenmesi Projesi" başlatıldı. Proje bu yıl da Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiplerinin de desteğiyle Çanakkale boğazında devam ediyor. Projeye birlikte su ürünlerinin yaşam alanlarının korunması, terk edilmiş av araçlarının neden olduğu kontrolsüz avcılığın engellenmesi, biyolojik ve ekonomik kayıpların azaltılması dolayısıyla da balıkçılık faaliyetlerinin canlandırılması hedefleniyor. Proje kapsamında Çanakkale Boğaz'ında Sahil Güvenlik Komutanlığı'na bağlı dalgıçlarında yardımı ile 350 metrekaare hayalet ağ çıkarıldı.

Çanakkale'de 2016 yılından bu yana hayata geçirilen proje kapsamında, dalış yapılan 41 lokasyonda 500 bin metrekaarelik bir alanda 20 bin metrekaarelik bir hayalet ağ, 2 bin ahtapot tuzacı denizden çıkarıldı.

Su ürünleri avcılığı sırasında zemin yapısı, hava koşulları, ağ çakışması veya kullanım hataları gibi nedenlerden dolayı denizlere terk edilmiş ağların ve av araçlarının temizlenmesi amacıyla başlatılan projede tespit çalışmalarının ardından terk edilmiş ağlar denizlerden Sahil Güvenlik Komutanlığı'na bağlı dalgıçlarında yardımıyla çıkartıldı.

Projeye ilgili açıklamalarda bulunan İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, "Balıkçılarımızdan bir ricamız olacak. Herhangi bir şekilde ağları denize düşebilir veya kaza ile kopabilir, avcılık esnasında kendi ağlarına takılan 'hayalet ağları' görebilirler. Bu noktada il, ilçe müdürlüklerimize haber verirlerse biz orada da çalışma yaparak buradaki hayalet ağları temizleriz" dedi.

Denizlerin Terkedilmiş Av Araçlarından Temizlenmesi Projesi kapsamında, Çanakkale Boğaz'ında Sahil Güvenlik Komutanlığı'na bağlı dalgıçlarında yardımı ile 350 metrekaare hayalet ağ çıkartıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü tarafından 2014 yılında başlatılan ve 2016 yılından bu yana Çanakkale'de de hayata geçirilen Denizlerin Terkedilmiş Av Araçlarından Temizlenmesi Projesi kapsamında, Çanakkale Boğaz'ında Sahil Güvenlik Komutanlığı'na bağlı dalgıçlarında yardımı ile 350 metrekaare hayalet ağ çıkartıldı. Projeye ilgili açıklamalarda bulunan İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, "Balıkçılarımızdan bir ricamız olacak. Herhangi bir şekilde ağları denize düşebilir veya kaza ile kopabilir, avcılık esnasında kendi ağlarına takılan 'hayalet ağları' görebilirler. Bu noktada il, ilçe müdürlüklerimize haber verirlerse biz orada da çalışma yaparak buradaki hayalet ağları temizleriz" dedi.

“Plastik rezaleti, Peki nerede? Bozcaada'da !”



mi be kardeşim, Arjantin'de karnaval değil, Hindistan'da çamaşır kurutma ipleri de değil, Plastik rezaleti, Peki nerede?, Çanakkale'nin en çok turist çeken adasında, Bozcaada'da Peki sorumlu kim Vallahi ben değilim" dedi.

Bozcaada'da yer alan çöplük bölgesinde poşetlerin etrafa yayılması çevreye büyük zarar veriyor. Öyle ki son dönemde, çevrede yer alan doğal yapının yanı sıra çok sayıda yaşamsal alanı etkiliyor. Belki de dünyada yüzlerce yılda çözülen poşet ve mikropplastik bir çok ürün etrafta hem görüntü olarak hem saplık açısından büyük zarar veriyor. Bölgede kötü durumu ortaya koyan Prof. Dr. Doğan Perinçek sosyal medyasından fotoğraflarla birlikte paylaştı Perinçek; "Yakıştı mı be kardeşim, Arjantin'de karnaval değil, Hindistan'da çamaşır kurutma ipleri de değil, Plastik rezaleti, Peki nerede?, Çanakkale'nin en çok turist çeken adasında, Bozcaada'da Peki sorumlu kim Vallahi ben değilim" derken, Ayrıca Perinçek; "Çöplük kapalı olmadığı için yayılıyor. Maalesef belediye'nin de bu konuda bir şey yapmadığı görülüyor". Partilolarak ayırt etmeden söylüyorum Türkiye'nin gözde turizm ilçesine bu manzara yakışmıyor" dedi.

Çanakkale'nin Bozcaada ilçesinde bulunan Çöplük alanda rüzgarında etkisi ile başta poşet olmak üzere bütün plastik materyel çevreye yayılıyor. Bölgede fotoğraf çekerek manzarayı ortaya koyan Prof. Dr. Doğan Perinçek; "Yakıştı mı be kardeşim, "Plastik rezaleti, Peki nerede? Bozcaada'da !" dedi

Çanakkale'nin Bozcaada ilçesinde bulunan Çöplük alanda rüzgarında etkisi ile başta poşet olmak üzere bütün plastik materyel çevreye yayılıyor. Bölgede fotoğraf çekerek manzarayı ortaya koyan Prof. Dr. Doğan Perinçek; "Yakıştı

Lapseki Devlet Hastanesi'nde ilk

Lapseki Devlet Hastanesi'nde ilk defa kapalı(endoskopik) prostat ameliyatı yapıldı.

Üroloji Uzmanı Op.Dr. Bahattin Kızılgök tarafından başarıyla endoskopik(kapalı) prostat ameliyatı gerçekleştirildi.

Ameliyat ile ilgili açıklamalarda bulunan Op. Dr. Bahattin Kızılgök, "66 ve 63 yaşlarındaki hastalarımız sık sık idrara çıkma, idrar yaparken zorlanma ve geceleri sık idrara çıkma şikayetleri ile hastanemize başvurdu. Yaptığımız tetkikler neticesinde hastalarımızın şikayetlerinin prostat büyümesine bağlı olduğunu tespit edip ameliyatlarını gerçekleştirdik. Endoskopik(kapalı) prostat ameliyatından sonra hastalarımız hızlıca iyileşip günlük yaşantısına dönüyor. Açık yaranın olmaması, idrar sondasının kısa süre kalması ve hastanede yatışın kısa olması gibi avantajları olan endoskopik ameliyatlara artık ürolojide vazgeçilmez

hale gelmiştir. Amacımız modern teknolojiyle ürolojik operasyonları gerçekleştirip hizmet kalitesini arttırmak ve hastalarımıza kaliteli sağlık hizmeti sunmaktır" dedi.



Fadıl Kurt, Kent Konseyi Başkanlığına adaylığını açıkladı

Çanakkale'de spor camiasının önemli isimleri arasında yer alan Fadıl Kurt, Spor Meclisi Başkanı sıfatıyla Kent Konseyi Başkanlığına adaylığını açıkladı.

Çanakkale Kent Konseyi 20 Kasım Pazar günü seçime giderken, delegeler Çanakkale kent konseyi başkanlığı ve ayrı olarak 9 kişiden oluşacak olan yürütme kurulu için oy kullanacak.

Bu kapsamda oy kullanmak için 480'in üzerinde davetiye gönderildi. Yaklaşan seçimler öncesinde de adaylar da belli olmaya başladı. Çanakkale'de spor camiasının önemli isimleri arasında yer alan Fadıl Kurt, Spor Meclisi Başkanı sıfatıyla Kent Konseyi Başkanlığına adaylığını açıkladı.

Adaylığıyla ilgili açıklama yapan Fadıl Kurt, "20.11.2022 tarihinde yapılacak olan, Çanakkale Kent Konseyi olağanüstü seçimli genel kurulunda, Spor Meclisi Başkanı sıfatıyla Kent Konseyi Başkanlığına aday olduğumu, kamuoyunun bilgisine arz ederim" ifadelerini kullandı.

Okul inşaatları hızla devam ediyor

Vali İlhami Aktaş, yapımı devam eden Anafartalar İlkokulu ve Gazi Ortaokulu inşaat alanlarında incelemelerde bulundu.

İl Millî Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz'ın da bulunduğu incelemede Vali İlhami Aktaş, Anafartalar İlkokulu ve Gazi Ortaokulunun yapımında geline son durum hakkında İl Özel İdaresi Yatırım ve İnşaat Müdürü Engin Kömürcü ve Kontrolör Miraç Karakoç' tan bilgi aldı.

Vali İlhami Aktaş, Anafartalar İlkokulu ve Gazi Ortaokulunun yapım çalışmalarında emeği geçen herkese kolaylıklar dileyerek okulların Çanakkale'ye hayırlı olması temennisinde bulundu.



KARİYER BASAMAKLARI SINAVINI İPTAL EDİN!

Öğretmenlik Meslek Kanunu ve Kariyer Basamakları sınavının iptal edilmesi için eğitim emekçileri iş bıraktı. Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-Sen), Anadolu Eğitim Sendikası (AES) ve Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası (Teç-Sen)'in çağrısıyla, Cumhuriyet Meydanı'nda bir araya gelen eğitim emekçileri, Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun yeniden düzenlenmesi, yoksulluk sınırı üzerinde bir ücret artışı ve güvenceli iş gibi taleplerini bir kez daha dile getirdiler.

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-Sen), Anadolu Eğitim Sendikası (AES) ve Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası (Teç-Sen)'in çağrısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda basın açıklaması gerçekleştirildi. "Öğretmenlik Meslek Kanunu" ve "Kariyer Basamakları Sınavı"nın iptal edilmesi için 1 gün iş bırakan eğitim emekçileri, "AKP yasası, al başına çal", "Sınav değil, mesleki itibar" ve "Birleşe birleşe kazanacağız" sloganları attı. Türküler ve şarkılar eşliğinde halaylar çeken eğitim emekçileri, öğretmenlik mesleğinin itibarsızlaştırılmasına tepki gösterdi. Gerçekleştirilen basın açıklamasına Belediye Başkan Yardımcısı İrfan Mutluay, CHP Grup Başkanvekili Av. Erdal Gezen, demokratik kitle örgütleri ve siyasi parti temsilcileri destek de verdi. Eğitim-Sen Şube Başkanı Yasin Hacimusalar, "Yıllardır ekonomik, sosyal ve özlük haklarımıza ve geleceğimize yönelik taleplerimiz görmezden gelinmekte, insanca yaşam ve insan onuruna yakışır ücret taleplerimiz yok sayılmaktadır" sözlerine yer verirken Anadolu Eğitim Sendikası Çanakkale Temsilcisi Deniz Kula ise, "Öğretmenlerin temel haklarını, ekonomik taleplerini ve iş güvencesi başta olmak üzere sosyal, demokratik ve özlük haklarını güvenceye alan yeni bir meslek kanunu hazırlanmalıdır" dedi.

"Taleplerimiz görmezden geliniyor"

Hacimusalar, Öğretmenlik Meslek Kanunu'na yönelik tepkilerin her geçen gün arttığını ifade ederek, "Öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştıran, öğretmenlerin ekonomik sorunlarına çözüm üretmeyen, eşit işe eşit ücret ilkesini ortadan kaldıran, öğretmenler arasındaki ayrımcılığı ve eşitsizliği derinleştiren Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK) düzenlemesine yönelik yoğun tepkilere rağmen, MEB ısrarla somut bir adım atmamaktadır. Türkiye'de aynı işi yaptıkları halde farklı statü ve maaşlarla çalışmak zorunda kalan başka bir meslek grubu yoktur.



Öğretmenler arasında halen var olan aday, sözleşmeli, kadrolu, ücretli ayrımına yenilerini eklenirken, eğitim sisteminin rekabetçi ve eyleyici yapısına öğretmenlik mesleği de eklenmek istenmektedir. Öğretmenlerin, eğitim emekçilerinin çalışma ve yaşam koşullarına ilişkin sorunları Milli Eğitim Bakanlığı'nın gündeminde değildir. Yıllardır ekonomik, sosyal ve özlük haklarımıza ve geleceğimize yönelik taleplerimiz görmezden gelinmekte, insanca yaşam ve insan onuruna yakışır ücret taleplerimiz yok sayılmaktadır" dedi.

"ÖMK derhal iptal edilmelidir"

Anadolu Eğitim Sendikası Çanakkale Temsilcisi Deniz Kula ise taleplerin sadece ortak metne imza atan eğitim sendikalarının değil, tüm eğitim ve bilim emekçilerinin talepleri olduğuna dikkat çekerek, "Öğretmenlerin temel haklarını, ekonomik taleplerini ve iş güvencesi başta olmak üzere sosyal, demokratik ve özlük haklarını

güvenceye alan yeni bir meslek kanunu hazırlanmalıdır. Ay sonunu getiremeyen, kirasını ödemeyen, faturalarını ödemekte zorlanan bir eğitim emekçisinin mesleğini sağlıklı şekilde yapabilmesi ve nitelikli bir eğitim verebilmesi mümkün değildir. Eğitim emekçilerinin ihtiyacı kariyer değil, insanca yaşayacak ücret, sağlıklı çalışma koşulları ve güvenli gelecektir. Milli Eğitim Bakanlığı'na çağrımız, kariyer basamakları sınavını yapmaması ve Öğretmenlik Meslek Kanunu'nu bütün sonuçlarıyla birlikte derhal iptal etmesidir. Eğitim sendikalarının ortak sesi duyulmalı, yapılan yanıltan çok geç olmadan geri dönmelidir. Eğitim Sen, Anadolu Eğitim Sendikası ve TEÇ-SEN olarak kariyer basamakları sınavının iptali, Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun yeniden düzenlenmesi, yoksulluk sınırı üzerinde bir ücret artışı, güvenceli iş, kamusal ve demokratik eğitim mücadelesini sürdürmeye kararlılıkla devam edecektir" ifadelerine yer verdi.

SENEYE PALAMUT BALIKÇILIĞINDA BÜYÜK BİR DÜŞME GERÇEKLEŞEBİLİR!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü tarafından İstanbul Boğazı'nın 6 Kasım'da saat 00.00 ile 14.00 saatlerinde yalnızca endüstriyel balık avlama gemilerine açılması karar vermişti. Bu karar en çok Çanakkale'yi ilgilendiriyordu. Karadeniz'den İstanbul Boğazı'nı geçen balıklar, buradan da Çanakkale Boğazı'nı da geçerek Ege Denizi'ne açılıyor. Balık göçünün hızlandığı bu dönemde böyle bir karar alınmasına tepkiler çıg gibi büyüdü. Hem amatör balıkçılar hem de uzmanlar, ilk defa alınan bu kararın yanlış olduğunu dile getirmişti. Gelen tekiler üzerine bakanlık geri adım attı. Denizcilik Genel Müdürlüğü, bu kararı iptal ederek "6 Kasım'da İstanbul Boğazı'nda rutin gemi geçiş operasyonu devam edecektir" şeklinde açıklama yaptı.

"DAHA ÜREMEMİŞ BİR BALIĞI AVLIYORUZ"

Bu kararın yanlış olduğunu belirtenlerden biri de Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan Ayaz; oldu. Ayvaz, "Evet balıkçılarımız para kazansın tabii ki bol bereket versin. Ancak 0 yaş bir balık avlanıyor. Balıklar ilk üremesini Mayıs ayında ve Haziran ayının 15'ine olacak şekilde gerçekleştiriyor. Yani yakalanan balıkların daha üremediğini belirtmek istiyorum." dedi. ÇOMÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan Ayaz, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü tarafından İstanbul Boğazı'nın 6 Kasım'da saat 00.00 ile 14.00 saatlerinde yalnızca endüstriyel balık avlama gemilerine açılması kararını geri

çekmeden bir değerlendirme yapmıştı. Eğer karar geri dönmez ise Gelecek yıl bu kadar ağır avcılık karşısında balığın üremeyeceğini dikkat çeken Prof. Dr. Adnan Ayaz, "Seneye palamut balıkçılığında büyük bir düşme gerçekleşebilir" demişti. ÇOMÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan Ayaz, balıkçılık için alınan bu kararı değerlendirdi. Ayaz, "Yapılan uygulamada normalde bu tip kararlara Tarım ve Orman Bakanlığı yetkili. Ancak Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nda balıkçılara destek olmak için iyi niyetle gitmiş. Ancak bilindiği üzere yaklaşık bir buçuk aydır boğazlarımızda yoğun bir palamut akını var. Endüstriyel balıkçılarımız tarafından avlanıyor" dedi.

"BALIK AVLAMAK İÇİN O ZAMAN STOK OLUŞMUŞTUR"

Balıkçılarında para kazanması gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Ayaz, ancak avlanan balık yaşının 0 olduğunu ifade ederek, şunları söyledi: "Evet balıkçılarımız para kazansın tabii ki bol bereket versin. Ancak 0 yaş bir balık avlanıyor. Balıklar ilk üremesini Mayıs ayında ve Haziran ayının 15'ine olacak şekilde gerçekleştiriyor. Yani yakalanan balıkların daha üremediğini belirtmek istiyorum. Bu tür uygulamaların bilim adamları nezninde görüşler alınarak yapılması gerekir veya hiç yapılmaması gerekir. Daha ürememiş bir balığı avlıyoruz. Balıklar biraz daha gemi trafik hattından geçerek üremeye gitsin. Daha sonraki seneler bu balıklar olmayacak. Mesela sezon iyi gitmiş, su sıcaklığı iyi gitmiştir veya ortamda besin vardır balık üremiştir. Balık avlamak için o zaman stok oluşmuştur"



şeklinde ifade etmişti. Bu uygulamaların devamı olursa gerçekten sıkıntı yaşayacağımızı düşünüyorum diyen Ayaz, "Öntümüzdeki yıl bu kadar ağır bir avcılığa balık yeteri kadar üremeyecektir. Seneye palamut balıkçılığında büyük bir düşme gerçekleşebilir. Yani bunları da göz önünde bulundurmak gerekir. Bir daha böyle uygulamaların devam etmeyeceğini temenni ediyorum. Bir kerelik bir uygulama belki büyük bir etki yapmayacaktır. Ama bu uygulamaların devamı gelirse gerçekten sıkıntı yaşayacağımızı düşünüyorum. Balıkların bazıları bu uygulamanın olmamasını istiyor. Bir sürü tartışmalar var, boğazların Endüstriyel balıkçılığa kapatılmasına yönelik tartışmalar sürerken böyle bir uygulama yapılmasını kabul edilemeyen bir durum olduğunu görüyoruz" demişti.

Biga Belediyesi, Altın Karınca Ödülü Kazandı

Marmara Belediyeler Birliği'nin yaşam kalitesi yüksek şehirler için üye belediyelerin iyi uygulamalarını ödüllendirdiği Altın Karınca Ödülleri'nde Biga Belediyesi'nin projesi ödüle layık görüldü. Marmara Belediyeler Birliği, tarafından Marmara Bölgesinde bulunan belediyelerin gerçekleştirdiği iyi uygulama ve projeleri Altın Karınca 2022 Ödülleri ile taçlandırıldı. İstanbul'da Hilton Bosphorus Hotel'de gerçekleştirilen ödül töreninde toplam 10 ayrı kategoride 49 proje ödüllendirildi. Biga Belediyesi'nin Akıllı Şehir Uygulamaları kategorisinde 360 Derece Sokak Görüntüleri Destekli Entegre Kent Bilgi Sistemi E-İmar - Kent Rehberi projesiyle Altın Karınca ödülünü kazandı. Ödül törenine, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, İmar ve Şehircilik Müdürü Şirin Turan, Netcad İş Geliştirme Direktörü Onur Palabıyık, Netcad İş Geliştirme Bölge Müdürü Ufuk Hekimoğlu, Proje Yöneticisi Fatih Demir ve Biga'daki yerel medya mensupları katıldı.

BİGA BELEDİYESİ'NE AKILLI ŞEHİR UYGULAMASI İÇİN ÖDÜL

Toplam 375 projenin 10 ayrı kategoride yarıştığı ve 39 belediyenin 49 projesinin ödüle layık görüldüğü Altın Karınca'da, Biga Belediyesi Akıllı Şehir Uygulamaları kategorisinde ödül almaya hak kazandı. Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, ödülü Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz'ın elinden aldı.

BU MUTLULUK BİGA'MIZIN, BU GURUR HEPİMİZİN

Törenin ardından basın mensuplarına açıklamada bulunan Başkan Erdoğan, "Altın Karınca Ödülünü çok şükür Biga'mıza kazandırdık. Akıllı Şehir Uygulamaları kategorisinde 360 Derece Sokak Görüntüleri Destekli Entegre Kent Bilgi Sistemi E-İmar - Kent Rehberi projesiyle şehrimize bu gururu yaşattık. Bu ödül bizi ve Bigalı hemşehrilerimizi çok mutlu etti. Ben öncelikle Biga'mızın ve Biga halkımızın ihtiyacı olan her türlü hizmetin yerinden etkin ve hızlı bir şekilde ilerlemesi için takipçisi olduğumuzu, Biga Belediyesini teknoloji dostu yapmaya çalıştığımızı ifade etmek istiyorum. Ödülümüz çok ciddi ve uzun bir çalışmanın ardından gelen ödül oldu. Bu mutluluk Biga'mızın, bu gurur hepimizindir. Ben İmar ve Şehircilik Müdürümüz Şirin Hanım ve ekibine,



paydaşımız Netcad yetkililerine, bu gururu bizlere yaşatan tüm kıymetli ekip arkadaşlarımıza bizi bu programda yalnız bırakmayan şehrimizin değerli basın mensubu arkadaşlarımıza çok teşekkür ederim" dedi.

BİGA'NIN DİJİTAL İKİZİ OLUŞTURULDU

Biga'nın dijital ikizini oluşturduklarını söyleyen Netcad İş Geliştirme Direktörü Onur Palabıyık ise, "Netcad olarak Biga'ya akıllı şehir uygulamaları kapsamında neler yapabiliriz diye düşündüğümüzde en faydalı iş olarak şehrin tüm cadde ve sokaklarının 360 derece kayda alınması, E-İmar ve kent rehberi olduğunu gördük. Biga adeta dijital bir dönüşüm yaşıyor. Şehrin tüm envanterini kayıt altına almış olduk ve santim santim ölçülebilecek kaydı ortaya çıkardık. Böylece Biga'nın adeta dijital

ikizi oluşmuş oldu. Elde edilen veriler sayesinde kaçak yapıların tespiti kolaylaştı, cadde ve sokaklarda bulunan kaldırım, bordür ve parke taşlarının durumu, genişlikleri de hesap edilerek yol bakım ve onarım maliyetleri de hesaplanabiliyor. Vatandaşların hiç belediyeye gelmeden ruhsatla alakalı bütün süreçlerini takip edebilecekleri e-ruhsat uygulamasını devreye aldık. Biga Belediyesi bu alanda bölgede bir ilki başarmış oldu. E-İmar uygulamasına Belediyenin biga.bel.tr internet sitesi üzerinden ulaşılabilir. Ayrıca ifraz, tevhid, yola terk işlemleri yapılması gereken parseller için Harita Mühendislerince talep edilmesi halinde Belediyeye gelmelerine gerek kalmadan sayısal veri mail olarak paylaşılacaktır. Projeye inanan Biga Belediye Başkanımız Bülent Erdoğan'a ve Belediye çalışanlarına teşekkür ederiz" diye konuştu.



Lansman Fiyatlarını
Kaçınmayın



Türkiye'nin ilk uzay mühendisi Serebral Palsili Karakaş “İŞTE BEN ORADAKİ MIHIM”

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin (ÇOMÜ) 2022-2023 Eğitim Öğretim Dönemi Akademik Açılış Töreni, bu yıl Rektör Sedat Murat'ın katkıları ile önceki yıllara göre farklı olarak öğrencilerin ağırlıklı katılımı ile düzenlendi.

Tören, Türkiye'nin ilk uzay mühendisi halk arasında beyin felci olarak bilinen, 6 yaşına kadar konuşamayan ve yürüyemeyeni Serebral Palsi rahatsızlığı bulunan Turgay Karakaş'ın katılımıyla İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Karakaş örnek eğitim hayatı hikâyesini, "Atalarımızın bir sözü var; bir mih bir nali, bir nali bir atı, bir at bir yiğidi, bir yiğit bir ülkeyi kurtarır. İşte ben oradaki mihim. Mih dediğimiz bir çividir. Bir işi yaparken en iyisiyle yapmamız, yılmadan yapmamız lazım" vurgusu ile anlattı.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin (ÇOMÜ) 2022-2023 Eğitim Öğretim Dönemi Akademik Açılış Töreni, Türkiye'nin ilk uzay mühendisi Serebral Palsi rahatsızlığı bulunan Turgay Karakaş'ın katılımıyla İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi

Saygı durumunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören, ÇOMÜ tanıtım filmi izlenmesi ile devam etti. Törene; şehrin protokol üyeleri, üniversitenin akademik ve idare personelleri ve öğrenciler katılım sağladı.

“AZİZ SANCAR OLUN, FUAT SEZGİNLER OLUN, TURGAY KARAKAŞLAR OLUN”

ÇOMÜ Rektörü Sedat Murat yaptığı açılış konuşmasında, "Çok önemli bir başarı örneği, Türkiye'nin olmazı oluru yapan Turgay Karakaş'ın açılış yapmak üzere davet ettik. Bu seneki akademik yıl açılış töreninde bir değişiklik yaptık. Klasik törenlerden biraz daha farklı, bir gecikme oldu. Normalde tören, hoca ağırlıklıdır ama ben bu sene öğrenci ağırlıklı bir açılış programını özellikle arzu ettim. Yani bu seni konseptte biraz farklılık meydana getirdik, bunun nedeni, siz sevgili gençlere verdiğimiz önem. Öğrencilerimiz de çok iyi biliyor, benim en fazla önem verdiğim kesim, gençler ve öğrencilerdir. Çanakkale gerçekten çok önemli bir şehir, her bakımdan anlam ifade ediyor. Sevgili öğrenciler, Çanakkale'nin anlamını lütfen unutmayın. 'Çanakkale Geçilmez' diyen ve geçirtmeyen bir milletin torunu olduğunuzu lütfen unutmayın. Biz; bilime, teknolojiye ve yepyeni bir medeniyet anlayışına sahip gençlik istiyoruz. Üniversitemizin 30'uncu yıl dönümü, 30 yaşındayız. Bizim için çok anlamlı bir yıl. Önümüzdeki sene hepimiz için çok anlamlı bir yıl. Hep birlikte çok önemli bir yıla adım atıyoruz. Cumhuriyetimizin 100'üncü yıl dönümü. Hep birlikte, önümüzdeki sene çok muazzam bir kutlama yapacağız. Ben 1-2 üniversite hariç, ÇOMÜ'nün kampüsünün Türkiye'nin en güzel kampüslerinden biri olduğunu düşünüyorum. Geçen hafta buraya AB Birliği Büyükelçisi geldi. Çanakkale'ye hayran kaldı. Sizler çok şanslısınız böyle bir kampüste bulunmakla, ÇOMÜ öğrencisi olmakla ve Çanakkale'de yaşamakla.. Üniversiteyi değerli kılacak olanlar, sevgili gençlerdir. Lütfen çok çalışın. 2 gününüz eşit olmasın. Bugün dünden daha iyi olacak, yarın ise bugünden iyi olmalı. Bu yılları iyi değerlendirirseniz, çok büyük başarılarla imza atacağımıza eminim. İnsan emeğinin, alın terinin karşılığı olduğuna inanıyoruz dolayısıyla çalışmak bizim için önemlidir ama burada en büyük yük size düşüyor. Bu sene beni çok göreceksiniz. Derslerinize gelmeye başladım bile. Kantinlere yanınıza geleceğim, beraber çay içeceğiz. Geçtiğimiz gün 2 saat topluluk stantlarını gezdim. O kadar dinçtim ki o gün, öğrencilerdeki o ışık beni gelecek adına çok daha fazla ümitlendirdi. Bu sene, topluluklara çok daha fazla önem vereceğim. Topluluklarda görev alın, sosyal sorumluluk projelerine el atın. Aziz Sancar olun, Fuat Sezginler olun, Turgay Karakaşlar olun... Geçmişte ecdadımızın yaptığı gibi büyük başarılarla el atın. Ben ÇOMÜ'nün her anlamda, en alttaki

çalışanında en üstteki birimine kadar bir aile havası içerisinde, büyük başarılarla imza atacak bir üniversite olarak hayal ediyorum. Önümüzdeki günlerde çok büyük bir spor kompleksinin temelini atacağız. Burayı biz sporun merkezi yapmak istiyoruz ve yaklaşık bin kişilik bir yurt yapıyoruz ki bir daha yurt sorunu yaşanmasın. Son olarak, bizim sizden tek beklentimiz, heyecanlı olun, motivasyonunuz yüksek olsun, hocalarınızla irtibat kurun, sorunları içine atmayın. Lütfen hiçbir öğrencimiz altından kalkamayacağı maddi ve manevi sorunlarını bizimle paylaşmaktan çekinmesin. Bu sorunları çözmek, bizim görevimizdir, biz sizin için varız. Akademik yılınızın hayırlara vesile olmasını, çok önemli başarılarla imza atmanızı dilerim. Sizlere sağlık, sıhhat, mutluluk ve başarı dolu bir dönem diliyorum" dedi.

“6 YAŞINA KADAR HIÇ KONUŞAMADIM, HIÇ YÜRÜYEMEDİM”

Türkiye'nin ilk uzay mühendisi Turgay Karakaş; gözlemevi açılışı için düzenlenen 'Çift Yıldızların Yörünge Analizi Çalıştayı'nda 2002 yılında akademik anlamdaki ilk İngilizce sunumunu ÇOMÜ'de yaptı.

Bu anlamda ÇOMÜ'nün kendisinde farklı bir yeri olduğunu ifade etti. Uzay Mühendisi Turgay Karakaş açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüye geldi. İlk ders: İmkânsız Diye Bir Şey Yoktur Sadece Biraz Zaman Alır' başlığı altındaki konuşmasına başlayan Karakaş, "1977 yılında serebral palsili olarak dünyaya geldim. Halk dilinde beyin felci olarak bilinen bir rahatsızlık. 6 yaşına kadar hiç konuşamadım, hiç yürüyemedim ama özellikle annemin destekleriyle yürümeye ve konuşmaya başladım. Normalde bizim gibi özel gereksinimli bireylere sahip olan aileler, ilk başta kendini ifade etsin isterler. Ailem de benim için çok uğraştı. Annem de babam da öğretmedi ancak annem, ben doğduktan sonra yalnızca benim öğretmenim olarak mesleğini bırakmak zorunda kaldı. O yüzden şimdi ben, annemin öğretmenken yetiştireceği bütün çocukların yükünü omzumda hissediyorum. Bu sebeple sürekli fazladan çalıştım. Konuşamadığım ve yürüyemediğim için 5 yaşındayken bana zihinsel engelli teşhisi koyan doktor, çarpım tablosunu hızlı bir şekilde ezberlediğim için 6 yaşında üstün zekâlı teşhisi koydu. Eğer ailem bana inanmasaydı şu an karşınızda gönüllerinizi fetheden bir Turgay Karakaş olmayacaktı. 3'e kadar sayan, kırmızı ve mavi topu ayırt eden bir çocuk olarak hayatıma devam edecektim. Burası çok önemli çünkü ne cevherler ve öğrenciler sırf kendini ifade edemediği için, beyninin çalışıp çalışmadığına bakmadan direkt zihinsel engelli okuluna gönderiliyor" diyerek tüm öğrencilere ilham oldu.

EN KOLAY OLAN: ÇALIŞMAKTIR

İlk ve ortaokulda yaşadığı zorlukları anlatarak, dinleyicilere duygusal anlar yaşatan Karakaş, "Sözün özü, siz o kadar çalışın ki bilgi seli olun. Karşınıza baraj kurmaya çalışanlar olacak. O barajı da yıkın geçin ve benim gibi en kolayı tercih edin: Çalışmak. Bu kadar basit. 9 yaşındayken kendi dengemi sağlayabildiğim zaman gökyüzüne baktım ve o matematiksel dizayna hayran kaldım. O gün ben uzay ile ilgili bir iş yapacağımı biliyordum. Ben çocukken uzay mühendisi olacağım dedim de herkes bana gülerdi. Üniversiteyi Ankara Üniversitesi'nde Astronomi ve Astrofizik bölümünde okudum. Yüksek lisansımı ve doktoramı da aynı üniversitede tamamladım. Lisans okurken, bölümün adının Uzay Mühendisliği olarak değiştirilmesi için her ay YÖK'e dilekçe yolladım. Bana 2 buçuk senenin sonunda şu kadar ekstra fizik, matematik, kimya ve mühendislik dersi almam gerektiğini söyledi. Ben 3 yılda bitirebileceğim bölümü 5 yılda bitirerek Türkiye'de belki de ilk 3 yan dal yapan kişi oldum. Mühendislik dersleri olarak da Türkiye'nin ilk uzay mühendisi oldum. YÖK hala



kabul etmiyor ama ben her yerde uzay mühendisi olduğumu deklare etmeye devam edeceğiz" dedi.

BAŞARILARINI ANLATTI

İlk İngilizce sunumunu ÇOMÜ'de yaptığını anlatan ve o günün anısını paylaşan Karakaş, ilerleyen süreçte TÜBİTAK SAGE'de çalışmaya başladı. Karakaş, "Atalarımızın bir sözü var; bir mih bir nali, bir nali bir atı, bir at bir yiğidi, bir yiğit bir ülkeyi kurtarır. İşte ben oradaki mihim. Mih dediğimiz bir çividir. Bir işi yaparken en iyisiyle yapmamız, yılmadan yapmamız lazım. Karşımızdaki güçler, çok değişik güçler. Biz, TÜBİTAK'ta proje içinde proje yürüttük. Öyle bir dönemde geçtik, umarım bir daha öyle bir dönemimiz olmayacak. Olmaması için hepimize önemli görevler düşüyor. O görevleri de yerine getirmemiz gerekecek" dedi. Karakaş, bir füze yönlendirebildiğini ancak ehliyet alamadığını söyleyerek, 12 yıl boyunca verdiği uğraş sonucunda kanunla "Serebral palsili insanları doktor kontrolüyle ehliyet alabilir" ifadesini eklemiştir. Karakaş ayrıca, Serebral palsili olup doktora yapan, evlenen ve çocuğu olan tek kişidir. Ülkesine büyük bir sevgi beslediğini ifade eden Karakaş, Türkiye için çalışmaya devam edeceğini söyledi. Karakaş, "Türkiye'nin gelecek yüzüyle damga vuracak çalışmalarını yapmaya devam edeceğiz" dedi. Ardından Karakaş bir empati çalışması ile yaptırarak, Serebral palsili bireylerin neler yaşadığını göstermeye çalıştı. Karakaş, kendisine yöneltilen sorulara da cevap verdi.

“ÇOMÜ'DE ÖĞRENCİ OLMAK HERKESE NASİP OLMAZ”

Üniversitenin Öğrenci Temsilcisi Cemal Karabacak kısa bir açılış konuşması yaparak; "Ecdadımızın var oluş mücadelesi verdiği topraklarda yaşamak, özellikle de bu topraklarda öğrenci olmak herkese nasip olmaz. Bundan 107 yıl önce bir milletin kenetlenip 7 düvele karşı koyduğu topraklarda doğan okulumuz şanlı zaferin adını taşımakta ve bizler için de bir kıvanç kaynağı olmaktadır. Bizler öğrenci konseyi olarak, gerek pandemi süreci gerek benzer olumsuzluklar nedeniyle bir süredir pasif kalan öğrenci konseyi kurumunu şimdiye kadarkinden daha aktif ve canlı bir hale getirmek için çalışacağız. Özellikle göreve başladığımız bu yeni dönemde bilimi yaymak ve bilimin ilerletilmesine muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkmak en büyük amaçlarımızdan bir tanesidir. Tüm bunları yaparken, hocalarımızın rehberliğinde öğrenciler olarak kenetlenecek ve tüm öğrencilerin en iyi koşullarda eğitim almaları için uğraşacağız. Bu süreçte ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat hocamız gibi vizyoner ve gençliğin fikirlerine açık olan bir yöneticiye sahip olduğumuz için kendimizi şanslı hissediyoruz. 5 sene önce ÇOMÜ Tıp Fakültesi Öğrencisi Temsilcisi seçildiğimden beri, bu şehrin merkezinde öğrenci olacağına inanıyordum. 5 sene sonunda artık Tıp Fakültesi öğrencisi, dersleri için kitaba para vermiyor. Üst dönemlerinden kalan kitapları kullanıp, arkasından gelenlere vermek için bize teslim ediyor. Bir eşyaya ihtiyacı olduğu zaman, sosyal medya hesabından bize ulaşabiliyor. Dersleri için üst dönemden koçluk alabiliyor. Kahvesini, yemeğini öğrenci kartını göstererek indirimli alıyor. Artık öğrenci konseyinin bir üyesi olarak, bu hayali tüm üniversitede gerçekleştirmek ve bu kültürlü öğrencilerimize daimi kılmak istiyorum" dedi. Konuşmaların ardından Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi akademisyenleri, protokol üyeleri, idarecileri ve öğrencileri sahnedeki toplu aile fotoğrafı çekti.



Üyeleri oy kullanmaya davet etti



Çanakkale Ticaret Borsası (ÇTB) üyeleri, Meslek Komiteleri ve Borsa Meclisi'nde kendilerini temsil edecek organ üyelerini seçmek üzere 6 Kasım 2022 Pazar günü sandığa gidecek.

ÇTB'den yapılan yazılı açıklamada, Borsa seçim takviminin Merkez/Çanakkale İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından belirlendiği bildirildi. Buna göre, ÇTB Meslek Komiteleri asıl ve yedek üyeliği ile Borsa Meclisi asıl ve yedek üyelerinin seçimi 6 Kasım 2022 Pazar günü Çanakkale Ticaret Borsası Hizmet Binası'nda yapılacak.

ÇTB'nin 7 meslek grubunda, 49'u Komite Üyesi ve 21'i Meclis Üyesi seçilmesi için 7 sandık kurulacak. Oy verme işlemi sabah saat 09.00'da başlayacak ve saat 17.00'de sona erecek. Seçim gizli oy, açık tasnif esasına göre

gerçekleştirilecek.

DENİZ, ÇTB ÜYELERİNİ OY KULLANMAYA DAVET ETTİ

ÇTB Meclis Başkanı Abdullah Deniz, ÇTB seçimlerinin yasal prosedür uyarınca, Çanakkale İlçe Seçim Kurulu Başkanlığınca gerçekleştirileceğini belirterek, "Çanakkale Ticaret Borsası'nın tüm üyelerini 6 Kasım Pazar günü oy kullanmaya davet ediyorum" dedi.

Meclis Başkanı Abdullah Deniz, "Borsaların asıl görevi üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleklerin gelişimine katkı sağlamak, mesleki disiplin, ahlak, dayanışma ile üyelerin hak ve menfaatlerini korumaktır. Bu görev üyelerin kendi elleriyle seçtikleri temsilciler yani Meslek Komitesi ve Meclis üyeleri vasıtasıyla yürütülüyor. Üyelerimizi 6 Kasım Pazar günü oy kullanmaya davet ediyorum. Üyelerimiz, sandığa giderek kendilerini en doğru şekilde temsil edecek kişileri seçerek, sektörlerin nabzının sağlıklı bir şekilde tutulabilmesini sağlayacaktır" dedi.

Abdullah Deniz, "Reel sektörün doğru temsili Çanakkale'mizin ve Türkiye'nin gelişim hedeflerine ulaşmasına önemli katkı sağlayacaktır. Borsamız organ seçimlerinin Çanakkale iş dünyasına ve camiamıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." diye konuştu.

Çocuk Kültür Evi'nde film günleri başlıyor



Çocukları farklı disiplinlerden atölye programları ve etkinliklerle bir araya getiren Çanakkale Belediyesi Çocuk

Kültür Evi pandemi nedeniyle ara verdiği Film Günleri etkinliğine Kasım ayı itibarıyla tekrar başlıyor. 2016 yılının Kasım ayından bu yana yürütülen Film Günleri etkinliği kapsamında her hafta çocuklarla birlikte film izlenip ardından bu filmin karakterlerinin, hikaye ve olay örgüsünün, müziğinin incelendiği bir film okuma atölyesi gerçekleştiriliyor. Çocukları filmi izleyen kişi olma konumundan çıkararak, filmi analiz edebilen, yorumlayan, filmin alt metninde yer alan detayları görebilen etkin bir konuma geçmeleri yönünde destekleyen Film Günleri etkinliği aynı zamanda çocukların soru sorma, sorgulama, eleştirel düşünme ve empati kurabilme becerilerinin gelişmesine katkı sunmayı hedefliyor. Çocuk Kültür Evi'nin yeni dönem programı kapsamında her hafta cuma günü 15.30-17.30 saatleri arasında gerçekleştirilecek olan etkinlik, kentteki 8 yaş ve üstü tüm çocukların katılımına açık olarak ve ücretsiz yürütülüyor.

Stoltenberg, Şehitler Abidesi'ni ziyaret etti

Türkiye ziyareti çerçevesinde dün Çanakkale'ye gelen NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Milli Savunma Bakanı ve beraberindeki heyetle, Şehitler Abidesi'nde sembolik şehit mezarlarına karanfil bıraktı. NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, sabah saatlerine Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile Şehitler Abidesi'ne gelerek askeri törenle karşılandı. Çanakkale Savaşlarının yapıldığı, Gelibolu Tarihi Yarımadasında Şehitler Abidesi ziyaretinde Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Çanakkale



Belediye Başkan Vekili Süleyman Canpolat, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ve Askeri Erkan yer aldı. NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg'e, Çanakkale Savaşları'nın yaşandığı Tarihi Gelibolu Yarımadası ile Şehitler Abidesi hakkında bilgi verildi. Stoltenberg ve Akar, beraberindeki heyet ile Şehitler Abidesi'ni gezdi. NATO Genel Sekreteri Stoltenberg ve Milli Savunma Bakanı Akar, sembolik şehit mezarları ile meçhul asker mezarına karanfil bırakarak günün anısına hatıra fotoğrafı çekti. Şehitler Abidesi'ndeki ziyaretinin ardından Anzak Koyu, Fransız Askeri Mezarlığı ile İngiliz Milletler Topluluğu Anıtı'nı ziyaret ederek, yabancı asker mezarlıklarına karanfil bıraktı.

İl Özel İdareden Otel Satışı

Mülkiyeti Çanakkale İl Özel İdaresine ait olan Ayvacık'taki otel vasıflı taşınmaz Çanakkale İl Özel İdaresi Hizmet Binasında İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda 17 Kasım 2022 tarihinde saat 13.30'da düzenlenecek ihaleyle satılacak. İhalenin muhammen bedeli 39.500.000 TL geçici teminat bedeli ise 1.185.000 TL olarak belirlendi. Çanakkale'nin Ayvacık ilçesi, Behramkale Köyü'nde 144 ada, 26 parselde bulunan, 4.501,39 m2 yüzölçümlü, mülkiyeti Çanakkale İl Özel İdaresi'ne ait olan otel vasıflı taşınmaz "kapalı teklif" usulü ile ihaleyle satılacak. İhalenin muhammen bedeli 39.500.000 TL geçici teminat bedeli ise 1.185.000 TL olarak belirlendi. İhale, Çanakkale İl Özel İdaresi Hizmet Binasında İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda 17 Kasım 2022 tarihinde saat 13.30'da düzenlenecek.

İHALE İLANLARI

GESTAŞ Deniz Ulaşım Turizm Ticaret A.Ş Genel Müdürlüğü tarafından, akaryakıt satın alınacak.

ilan.gov.tr'de yer alan duyuruya göre, GESTAŞ Deniz Ulaşım Turizm Ticaret A.Ş Genel Müdürlüğü tarafından 90.000 LT. motorin diğer (Euro Dizel), 5.000 LT. kurşunsuz benzin 95 oktan 2023 yılı şirket araçlarına akaryakıt alımı yapılacaktır. İhaleye katılmak isteyenler, 28.11.2022 - 11:00 tarihinde Gestaş Deniz Ulaşım Turizm Ticaret A.Ş Sarıcaeli Köyü No:276 Merkez Çanakkale'de bulunacaklar.

Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 12 adet kan alma birimi yaptırılacak.

ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre, Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi Hizmet Binası tarafından 12 Adet Kan Alma Birimi Yapımı (Betonarme) yapılacaktır. İhaleye katılmak isteyenler, 17.11.2022 - 15:30 tarihinde Eserler Mah. Kocatepe Sk.No:1 Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma'da bulunacaklar.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi tarafından anjiyografi cihazı bakım ve onarım hizmeti alınacak.

ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi Yükseköğretim Kurumları Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi tarafından anjiyografi cihazı periyodik bakım ve onarım işi yapılacaktır. İhaleye katılmak isteyenler, 21.11.2022 - 11:00 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi Toplantı Salonu'nda bulunacaklar.

Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü tarafından sigortacılık hizmeti alınacak.

ilan.gov.tr'de yer alan duyuruya göre, Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından, Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılan Farklı cinslerdeki toplam 282 adet aracı 2023 yılı karayolları motorlu araçlar zorunlu mali trafik sigorta yaptırılacaktır. İhaleye katılmak isteyenler, 01.12.2022 - 11:00 tarihinde Çanakkale Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Amirliği Kemalpaşa Mahallesi Lise Caddesi No:13 Çanakkale'de bulunacaklar.

Gelibolu Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğu muhammen bedeli 1.036.000 TL olan 25.900 metre kare tarlayı satışa çıkardı.

ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale İl, Gelibolu İlçe, 96 Parsel, Şadıllı Mahalle /Köy, Yayla Köyü Mevki'i'nde olan ve satışı istenen 25.900 m² yüzölçümlü tarlanın ihalesi açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir.

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2023 yılı asansörlerin periyodik bakım onarım işi yaptırılacak.

ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; 2023 yılı asansörlerin periyodik bakım onarım işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

Çanakkale E-Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu gıda maddesi alımı için ilan verdi.

ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; 49 kalem her türlü gıda maddesi alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

Çan Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğu Muhammen Bedeli 245.000 TL olan 3.500 metre kare tarlayı satışa çıkardı.

ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale İli, Çan İlçesi ÇAKIL köyü, Gölçü Mevki, 217 Parsel, Tapu kayıtlarında tarla vasfında olan taşınmazın satışı açık artırma usulü yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırma tahmin edilen değerinin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olacaktır.